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Basın Açıklaması  

Gazze Hatta Tüm Filistin, Konferanslara, Komplocuların Boş        

Vaatlerine Değil, Kendisini Kurtaracak Ordulara Muhtaçtır 

12 Ekim 2014 Pazar günü Kahire’de, 50’den fazla ülke ve uluslararası kuru-

luşların temsilcilerinin katılımıyla “İsrail”in son saldırıları ile ciddi zarar gören 

Gazze Şeridi’nin yeniden imarını ele almak üzere Gazze’yi yeniden imar konfe-

ransı başladı. Açılış konuşmasında “İsrail”e bir çağrıda bulunan Mısır Devlet Baş-

kanı Abdülfettah Sisi, “Zaman, refah için çatışmaya son verme ve adaleti ikame 

etme zamanıdır.” dedi. Devamla Sisi, “Gazze’nin yeniden imar edilmesinin yapıla-

cak kalıcı ateşkese ve Ulusal yönetimin orada görevini icra etmesine bağlı olduğu-

nu” söyledi. 

50 gün boyunca süren ve 2.200 kişinin ölümüne, 100.000’den fazla insanın ev-

siz barksız kalmasına neden olan bombalama, yıkım ve katliamlar anında Gazze hal-

kına karşı komplo kuran ve günlerce bu yıkım savaşı karşısında sessiz ve hareketsiz 

kalan bu insanların, şimdi Kahire’de toplanmaları garip ve tuhaf değil mi? Bunlar, 

arabuluculuk yaparken objektif davranmayarak kurban ile celladı aynı kefeye koy-

dular, eşdeğer tuttular. Sonra şimdi de Gazze’nin yeniden inşası için biraz para top-

lamak amacıyla Kahire’de bir araya geliyorlar. Hâlbuki bilinen bir gerçek var ki her-

kes, Gazze’ye inşaat malzemelerinin girişine izin vermeyen Yahudi varlığının insafı-

na kalacaktır! 

Sorun, ne “İsrail” savaş makinesi tarafından tahrip edilenlerin yeniden imarı-

dır, ne kalıcı ateşkestir, ne de Ulusal yönetimin Gazze Şeridi’nde görevlerini yeri-

ne getirip getirmemesidir. Aksine sorun, Mısır ordusu liderliğinde yürütülecek ger-

çek bir savaş ile gaspçı Yahudi varlığın ortadan kaldırılmasıdır. Mısır ordusu, üm-

metin ordusudur. Bu nedenle Mısır ordusunun, ümmet için ölüm kalım meselesi 

olan böyle bir meseleden uzak durma ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem’in İsra topraklarını müminlerin en azgın düşmanlarının ellerine terk etme lük-

sü yoktur. Mısır, ümmetin azgın düşmanlarının yardımcısı olamaz. Böyle bir ey-

lem ona hiç yakışmaz.  

Evet, zaman geldi, ama işgale son vererek ve bu melun Yahudi varlığını orta-

dan kaldırarak krize son verme zamanı geldi. Evet, bugünlerde Irak ve Suriye 

Müslümanlarına yeniden Haçlı seferi başlatan Müslümanların düşmanı Amerika 

ile tüm bağları kesme zamanı geldi.  
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Basın Açıklaması 

Ey Türkiye Yöneticileri! 

Daha Kaç Üssümüzü Amerika’nın Garnizonu Yapacaksınız? 

Amerika’nın Suriye ve Irak topraklarında Müslüman kanı dökmek için 

oluşturduğu haçlı koalisyon güçlerini koordine edecek Obama’nın özel temsil-

cisi John Allen ve yardımcısı Brett McGurk, IŞİD bahanesi ile Suriye ve Irak’a 

yönelik yürütülecek askeri operasyonlar hakkında temaslarda bulunmak için 

09.10.2014 tarihinde Ankara’ya ziyaret gerçekleştirdi. ABD ve Türkiyeli yetki-

liler arasında yapılan görüşmeler sonrasında sağlanan mutabakat hakkında ABD 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Marie Harf şu açıklamayı yaptı: “Türkiye ılımlı 

Suriye muhalefetini eğitip donatma çabalarını desteklemeyi kabul etti.” Ayrıca 

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Susan Rice, ABD ile Türkiye arasında yapı-

lan bu görüşmeler çerçevesinde 11 Ekim’de NBC kanalına yaptığı açıklamada 

şunları söyledi: “Türk yetkililer ılımlı muhalefet güçlerini eğitmek için ABD ve 

diğer ortaklarımızın Türk üslerini ve toprağını kullanmasına izin vereceklerini 

son birkaç gün içinde taahhüt etti. Ayrıca Türkiye içindeki imkân ve tesislerin 

Irak ve Suriye içinde faaliyetlerde bulunacak olan koalisyon güçleri ve Ameri-

kalılar tarafından kullanılabileceğini söylediler.” Son olarak ise ABD Dışişleri 

Bakanlığı bir diğer sözcüsü Jen Psaki, IŞİD’e karşı ortak mücadeleyi görüşmek 

üzere bu hafta Ankara’ya bir askeri heyetin yollanacağını açıkladı. Psaki Türki-

ye’nin rolü hakkında şöyle dedi: “Elbette Türkiye’nin oynayabileceği bir rolü 

var ama onlarla niyetlerini, kapasitelerini ve ne yapmayı istediklerini konuşmak 

istiyoruz.” 

ABD tarafından yapılan tüm bu açıklamalara karşılık Türkiye’den hükümet 

sözcüsü Bülent Arınç şu açıklamayı yaptı: "İncirlik ile ilgili yeni bir durum yoktur. 

Bu aşamada sadece eğit-donat kapsamında Türkiye tarafından önerilen bazı tesisler 

söz konusudur.” Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ise New York'tan yaptığı açıkla-

mada "İncirlik veya başka bir konuyla ilgili şu anda verilmiş bir karar yok" ifadele-

rini kullanarak sürecin devam ettiğini belirtti. 

Tüm bu kapalı gibi gözüken açıklamalardan anlaşılan şudur: ABD’nin haçlı 

çetesi olan koalisyon güçlerinin Irak ve Suriye’ye yönelik yürüteceği siyasi ve 

askeri operasyonların merkezinin Türkiye olması planlanıyor. Suriye içinde İs-

lam Devleti isteyen halk ve direniş gruplarına karşı kullanılması planlanan de-

No.: TR–BA–2014–MB–TR–026 15.10.2014 21 Zilhicce 1435 H 
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mokrasi isteyen ılımlı gruplar, Türkiye topraklarında eğitilecekler. Bu plan ile 

istenilen şey, ABD-Türkiye ortaklığında 2012’de başarılı olmayan Operasyonel 

Mekanizma işbirliğinin tüm koalisyon güçleri işbirliğinde uygulamaya konulma-

sıdır. Şu an için ABD ve Türkiye tarafından çok net bir açıklama yapılmasa da 

koalisyon güçlerinin askeri hava operasyonları yapması için sadece İncirlik üssü 

değil,  Batman, Diyarbakır ve Malatya Erhaç hava üslerinin de bu amaçla kulla-

nılması planlanıyor. 

Ey Yöneticiler! 

Hizb-ut Tahrir Türkiye Vilayeti olarak Türkiye’nin yöneticilerine sesleniyo-

ruz. Müslümanların yaşadığı Irak ve Şam toprakları üzerinde ABD’nin sömürge 

planlarına daha ne kadar hizmet etmeye devam edeceksiniz? ABD’nin eli kanlı 

yönetici ve askerlerinin, askeri üslerimizi kendi garnizonları gibi görmelerine ve 

bu üslerimiz hakkında askeri planlar yapmalarına daha ne kadar müsaade edecek-

siniz? Hem haçlı ordusu içerisinde yer alıp hem de Devlet-i Ali Osmaniye gibi ko-

nuşarak Müslümanların algısını daha ne kadar yönetebilirsiniz? Bugün sizin ya-

lanlarınız doğru, bizim doğrularımız yalanlansa da, hain olanlar güvenilir, güveni-

lir olanlar hain ilan edilse de, Hizb-ut Tahrir olarak biz hakkı söylemeye devam 

edeceğiz. 

ن  سيأتي على الناس سنوات خدّعات، يصَُدق فيها الكاذب ويكُذَّب فيها الصادق، ويؤُتمن فيها الخائن ويخُوَّ

فيها الأمين، وينطق فيها الرويبضة، قيل وما الرويبضة يا رسول الله ؟ .. قال: الرجل التافه يتكلم في أمر 

 İnsanlara öyle aldatıcı yıllar gelip çatacak ki o vakit yalancı“ العامة

doğrulanacak, doğru sözlü yalanlanacaktır, haine güvenilecek, güvenilir kişi 

hain addedilecektir. İşte o gün Ruveybida konuşacaktır. Ruveybida nedir diye 

sorulunca, Rasulullah Sallallahu Aleyhi Vesellem şöyle buyurdu: Kamu işlerini 

yöneten aşağılık adamdır .” [İbn Mace] 

Ey Yöneticiler! 

Sizin Türkiye çıkarlarından kastınızın Amerika’nın çıkarları olduğunu biliyo-

ruz. Suriye ve Irak’ta akıtılacak Müslüman kanına ortak olmamanız için İslam adı-

na sizi uyarıyoruz. Amerika’nın İslam ile olan bu savaşına Türkiye topraklarını üs 

yaparsanız, ne ümmete ne de arzın ve semavatın sahibi Allah Subhanehu Ve 

Teâlâ’ya hesap veremezsiniz. Bilmeniz gerekir ki, Türkiye kâfirlerin üssü olacak 

bir NATO toprağı değildir. Türkiye, İslam Hilafetine yüzyıllarca beşiklik yapmış 

bir İslam toprağıdır.  

Ey Türkiye Yöneticileri! 
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Basın Açıklaması 

Filistin’de General Dayton’un Adımları Takip Edilerek Amerikalılar 

“Ilımlı Muhalefeti” Eğitecekler, Bu, Devrimci Halka Karşı Amerikan 

Uşaklık ve Ajanlığında Boğulmaktır, Tüm Dünya Bir Araya Gelse Bi-

le Kurdukları Komplolar Devrimci Halkı Hedeflerine Ulaşmaktan 

Asla Alıkoymayacaktır 

Amerikalı ve Batılı birçok siyasetçi, “Ilımlı Suriye Muhalefetini” eğitmekten 

bahsetmeye başladı. İhanet Koalisyonu da efendilerine defalarca kendilerini silah-

landırma ve koordinasyon çağrısında bulundu. Onun için bizim şunu sormamız ge-

rek: Bu eğitim, silah eğitimi mi olacak? Yoksa Suriye halkının ve şehitlerinin kanını 

akıtmak için ihanet ve ajanlık eğitimi mi olacak? Ne zamandan beri Amerika, kanı-

mıza, onurumuza ve çıkarlarımıza önem verir oldu? Kendi ülkesinde bile bütün kö-

tülüklerin başı Amerika değil midir? Peki, o halde devrimciler, yüksek sesle 

“Amerika, kanlarımızla kinin doymadı mı?” sloganını dile getirdikleri halde bizim 

ülkemizde durum nasıl olacak? Buna davet eden veya sessiz kalanlara diyoruz ki: 

“Arabistanlı Lawrence” unuttunuz mu? Ya da Filistin Müslümanlarına zulüm ve 

azabın her çeşidini tattıran, “İsrail’in” cürümleri bile yanında devede kulak kalan 

Dayton ve onun eğitip hazırladığı canileri unutmuş gözüküyorsunuz. Hatta o canile-

rin işledikleri katliamlar o dereceye vardı ki bazıları kir ve kana bulanmış pis eller-

den ölmekten ziyade “İsrail” tarafından tutuklanmayı bile yeğlediler. Kendini batak-

lıktan kurtaran, temizlenip koku süren sonra yeniden bataklığa saplananlar gibi ol-

maya razı oluyor musunuz? Amerika’nın girdiği yerde tahrip, yıkım ve kan gölün-

den başka ne gibi çözüm olabilir ki? Afganistan, Irak, Yemen, Pakistan, Somali ve 

diğer yerler tükenmez nimetler bulunan cennet bahçelerine mi, yoksa işkencelere, 

acılara, çığlıklara, kan gölüne ve vücut parçalarının her tarafa savrulduğu bir yere 

mi dönüştü? Ne oluyor size ne biçim hüküm veriyorsunuz öyle? 

 “Dost ateşi” Kürtleri, Aynul Arap’ta [Kobani] öldürürken, kim hesap soruyor, 

kim kınıyor? Daha önce samimi devrimciler hedef alınmadı mı? Terörizmle ve 

IŞİD’le mücadele bahanesiyle bir kaç grup hava saldırıları ile vurulmadı mı? Ameri-

ka’nın Horasan Örgütü hakkında uyduruk bilgileri, İslam ve Müslümanlara karşı da-

ha fazla suç işlemek için bir bahane olarak kullanılmadı mı? İslam ümmetine karşı 

işlediği katliamlardan dolayı kim Amerika’yı hesaba çekti? Amerika, “ılımlı muha-

lefeti” niye eğitmeye çalışıyor? Rahmet Melekleri olsun diye mi, yoksa efendi Ame-

No.: SR–BA–2014–MB–TR–29 16.10.2014 23 Zilhicce 1435 H 
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rika’nın komutu ile hareket eden maşa olsunlar diye mi? Amerikalı politikacılar bu-

nu dile getirmediler mi? 

Ey Onurlu Suriye Müslümanları! 

Arş’ın Yüce Rabbi Aziz Kitabında bizimle Batı arasındaki çatışmanın doğasını 

iman ile küfür arasındaki bir çatışma olarak tanımladı. Bu çatışmanın doğasında top-

lantı ve müzakere diye bir şey yoktur. Öğüt alacak ya da ibret alacak biri yok mu?  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

وَلنَ ترَْضَى عَنكَ الْيهَُودُ وَلاَ النَّصَارَى حَتَّى تتََّبعَِ مِلَّتهَمُْ   “Dinlerine uymadıkça Yahudiler 

de Hıristiyanlar da asla senden razı olmayacaklardır.” [Bakara 120]  

Yine Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 ََنكُمْ فَََِِّّهُ مِنْهُمْ ِنَِّ لَّ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ لاَ تتََّخِذُواْ الْيهَُودَ وَالنَّصَارَى أوَْليِاَء بعَْضُهُمْ أوَْليِاَء بعَْضٍ وَمَن يتَو هُم من

اّللهَ لاَ يهَْدِي الْقوَْمَ الظَّالِمِينَ   “Ey iman edenler! Yahudileri ve Hristiyanları dost 

edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar. İçinizden onları dost tutanlar, on-

lardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğuna hidayet etmez.” [Maide 51] 

 Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti olarak biz, Amerikalıların ve onların mücrim 

yardakçılarının [Arap yöneticilerinin] ipine sarılanları Müntekim ve Cebbar olan Al-

lah’ın ve büyük fedakârlıklar yapan, tertemiz canları kurban eden devrimci Suriye hal-

kının gazabından sakındırıyoruz. Biz, bu canları, zorba rejimin enkazı üzerine İs-

lam’ın adaletini kuralım diye feda ettik. Yoksa rejimin başı yıkıldıktan ve onun çürük 

kökleri olan güvenlik birimleri ve mücrim askeri kuvvetleri sapasağlam ayakta kaldık-

tan sonra Amerika’nın kullanacağı Amerikan bineği ve ucuz maşası olmak için can 

atanların zulmü uğruna değil. Şüphesiz Suriye, tertemiz kanları ile bu mübarek toprak-

ları sulayan Muttaki müminlerin yurdudur. Bunlar, ne yarım yamalak çözümlere, ne 

de uzlaşmaya dayalı herhangi bir çözüme asla razı olmayacaklardır. Aksine rejimin 

bütün sembollerini, sütunlarını ve kalıntılarını devirmek dışında hiç bir şeye rıza gös-

termeyeceklerdir. Biz, bu zorba rejimin kalıntıları üzerine yönetim sisteminin Hilafet 

sistemi olduğu bir devlette İslam’ın adaleti ve rahmeti ile hükmetmek için bu yola çık-

tık. Bu, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bize bir emridir, Allah’ın vaadi ve 

O’nun Rasûlü’nün müjdesidir. Allah ve Rasûl’ünden daha doğru sözlü kim vardır?  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 َّالحَِاتِ ليَسَْتخَْلفِنََّهُم فيِ الْأرَْضِ كَمَــا اسْتخَْلفََ ال ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ نَ مِـــن قبَْلهِِمْ ذِيوَعَدَ اللهَّ

ـــن بعَْدِ خَوْفهِِمْ أمَْــناً يعَْبدُُوََّ  لنََّهُم من ننََّ لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي ارْتضََى لهَُمْ وَليَبُدَن لَا يشُْرِكُونَ بيِ شَيْئاً وَمَـــن  نيِوَليَمَُكن

كَفرََ بـَــعْدَ ذَلكَِ فأَوُْلئَكَِ همُُ الْفاَسِقوُنَ   “Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller 

işleyenlere, kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde 

mutlaka egemen kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceği-

ne, yaşadıkları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuştura-

cağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi or-

tak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta 

kendileridir.” [Nur 55]  

“Ilımlı Muhalefeti” Eğitecekler! 
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Basın Açıklaması 

Ey İman ve Hikmet Halkı!  

Mezhepçilikten Sakının, Çünkü O Bir Pisliktir  

Yemen’de devam eden çatışmanın, büyük devletler tarafından, özellikle 

Amerika ve İngiltere tarafından desteklenen siyasi bir çatışma olduğunda hiç bir 

şüphe yoktur. Amerika ve İngiltere, İran ve Suudi Arabistan gibi bölge ülkeleri 

aracılığıyla kendi çıkarlarını gerçekleştirmek istiyor. Bu ülkelerin, ülkemizde 

yerel uzantıları var. Ama uluslararası, bölgesel ya da yerel düzeyde bu çatışan 

güçlerin medyasını, kalemşorlarını takip edenler, bunların, ülkeyi daha fazla 

kaos ve savaşa sokmak için ellerinden geleni yaptıklarını görürler. Çünkü bun-

lar, mezhepçilik ve taassupçuluğa çağırıyorlar. Sünnilik, Şiilik, Zeydilik, Şafii-

lik, Tekfircilik ve Rafızilik gibi kavramları piyasaya üflüyorlar. Yemen’de Müs-

lümanlar arasında fitneyi körükleyerek ülkeyi cehennem ateşine sürüklüyorlar. 

Biz, Yemen’de çatışan siyasi güçleri, özellikle de yükselttikleri şiarlar ile İslam 

kisvesine bürünenleri, ama İslam’ın evlatlarını öldürenleri şiddetle kınıyoruz. 

Görüşlerini Kuran ayetleri, Nebevi Hadisler, Sahabe ve Ehli Beyt ile destekleye-

rek İslam’ın katliam ve savaşı meşru gördüğünü iddia ediyorlar. Savaş ve çatış-

manın savunmak için olduğunu ileri sürerek Müslümanları göz göre hem de 

gözlerinin içine baka baka aldatıyorlar. Sonra bu güçler, iktidarı ele geçirdikle-

rinde, tüm bunlardan arınarak sivil devlet, cumhuriyet, demokrasi gibi yönetim 

sisteminden olan Batılı fikir ve sistemlere çağırıyorlar. Ne İslam’ı hakem kılıp 

yardım istiyorlar, ne de Ehli Beyt ve Raşit Halifelerin metodunu kendilerine ör-

nek ediniyorlar. Küstah Batılı ülkeler, istedikleri mezhepçilik fitnesini, ülkeyi 

bölme projesini ve kaynaklarını talan etme girişimini işte bunlar aracılığıyla 

gerçekleştiriyorlar.  

Ey bu grupların liderleri!  

Yandaşlarınızı nereye sürüklüyorsunuz? Cehennem kapılarına mı davet ediyor-

sunuz? Yoksa ipler sizin elinizde değil mi? Söz sahibi siz değil misiniz? İslam ve 

sizinle hiç ilgisi olmayan, hatta sizi düşmanınız Batı’nın kurbanı yapan sistemlere 

nasıl bahis oynarsınız?   

Ey âlim ve vaizler!  

No.: YM–BA–2014–MB–TR–14 23.10.2014 29 Zilhicce 1435 H 

Hizb ut Tahrir 
Yemen 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 
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Allah’ın kulları konusunda Allah’tan sakının ve taşıdığınız emanet konusunda 

Allah’tan korkun. Müslümanlar arasında fitne yaymak için Allah’ın mescitlerini fit-

ne yuvaları haline getirmeyin. Silahlarıyla savaşanlardan çok kalemleri ile savaşan o 

gazeteciler, Allah’tan korksunlar.  

Ey ordu komutanları! Ey subay ve askerler!  

Böyle bir fitneye ortak olmayı nasıl kabul edebiliyorsunuz? Savaşan taraflar 

için aldığınız talimatları bir kenara atın, hatta silahlarınızı bırakın. Çünkü silahları-

nız, sizin bir emanetinizdir. Daha da kötüsü, fitnenin içine sürükleniyorsunuz. Al-

lah’ın size farz kıldığı dininize yardım ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 

kurmayı unutuyorsunuz.  

Ey aşiret liderleri!  

Tek derdiniz para mı? Taassup ve mezhepçilik adına savaşmak için evlatlarınızı 

ateşe atıyorsunuz. Ne karşılığında? Kirli gündemleri gerçekleştirecek bazı çıkarlar 

karşılığında mı? Batıya hizmet etmek için İran ve Suudi Arabistan tarafından finanse 

edilen gündemler adına mı? Bunlar evlatlarınızın kanlarına denk mi? Oysa biz, sizi 

Allah’ın dinine yardım etmeye ve Müslümanları birleştirecek, endişelerinizi yok 

edecek ve azminizi artıracak bir devlet kurmaya çağırdık. Siz ne yaptınız, yüz çevir-

diniz. Peki, efendiniz sizi mutlu ve bahtiyar edebildi mi bari?  

Ey iman ve hikmet halkı! 

Artık gerçek iman ve hikmeti göstermenin vakti geldi. Allah’tan sonra sadece 

size ve sizin uyanıklığınıza güveniyoruz. Nasıl size güvenmeyelim ki? Siyasetçile-

rin, yöneticilerin ve siyasi güçlerin çoğu, fitne ateşini körüklemek için fitnenin pe-

şinden koşuyorlar. Halkın hiç bir günahı olmadığı halde mezhepçilik ve ırkçılık kis-

vesi altında Yemen’i uluslararası çatışma sahasına dönüştürmek istiyorlar.  

Ey Yemen halkı! 

O köhnemiş cahiliye düşüncelerini, bedenleriniz onlarla kokuşmadan önce 

bırakın. İnanın yarın sabah akşam cenazeler gelmeye başlayınca, onları toprağa 

verecek kimseler olmayacaktır. O fitnenin kızgın ateşini çocuklarınız miras ala-

caktır. Onun için çok geç olmadan bu durumunuzu telafi edin. Batının ülkedeki 

ajan ve yöneticilerinin kökünü kazıyıp iplerini kesin. Birbirinize nasihat tavsiye 

edin. Müslümanları bir araya toplayan bir devlet altında Rabbinizin Şeriatını 

hâkim kılmak için çalışın. O devlet ki aranızdaki içtihadi farklılıkları kuşatan, 

kanlarınızı, haysiyetinizi, mallarınızı koruyan ve bunları hafife almayan, zim-

met ehli olsa da tebaasının işlerini en güzel şekilde güden Nübüvvet metodu 

üzere Raşidi Hilafet Devletidir. İşte Hizb-ut Tahrir, sizin en iyi nasihatçinizdir. 

Akidenizden fışkıran bir projeyi size arz ediyor. Sizleri ona yardım ve destek 

olmaya davet ediyoruz. Allahım, Müslümanların halini düzelt ve onların kanını 

koru.  

Ey İman ve Hikmet Halkı! 



10 

 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 30 / Sayfa 10  

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 30 - Safer 1436  

“Hizb-ut Tahrir’in Karanlık, Pranga ve Tekfir Görüşleri” Başlıklı 

Makaleye Yanıt 

Sayın el-Arap sitesi editörü 

es-Selamu Aleykum, 

20 Ekim 2014 Pazartesi günü, Web sitenizde yazar Seyfeddin el-Amiri tarafın-

dan  “Hizb-ut Tahrir’in Karanlık, Pranga ve Tekfir Görüşleri” başlığı altında kaleme 

alınan bir makale yayınladınız. Yazının başlığı ve içeriğinden de anlaşıldığı gibi ya-

zarın Hizb-ut Tahrir’e olan kini Hizbe karşı adaletli davranmaktan kendisini alıkoy-

duğu görülüyor. Hatta kini onu Hizbe iftira atmaya kadar götürdü. 

Biz, yukarıda belirtilen yalan, mugalata ve saptırmalar ile dolu olan makalenin 

yayınlanmasını şiddetle kınıyoruz. Dürüstlükten yoksun ve gerçeği yansıtmayan 

böyle bir makalenin siz tarafından yayınlanmasına inanın çok şaşırdık. Bu yüzden 

yazarın makalesine reddiye niteliğindeki aşağıdaki yazıyı yayınlayacağınızı umuyo-

rum, teşekkür ederim. 

Makalenin eleştirisine geçmeden önce Hizb-ut Tahrir’in ne olduğuna ilişkin va-

kıası hakkında kısa bir bilgi verelim. Hizb-ut Tahrir, ideolojisi İslam olan siyasi bir 

partidir. İslam’ı ümmetin ölüm kalım meselesi yapmak, hayat vakasında Allah’ın 

indirdiği ile hükmetmek için ümmet arasında ve ümmetle birlikte çalışır. Hizbin işi, 

siyasi yolla İslam davetini taşımaktır. Asla fiziksel eylemler yapmaz. Bu konuda 

onun örnek aldığı kişi, İslam Devletini kurmak için davet taşıyan Rasûl SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem’dir. Hizbin ideolojisi, İslam’dır. Bu, İslam akidesi ve onun getirdi-

ği şeri nassların, fikir ve hükümlerin çıkarılmasında temel olduğu anlamına gelir. 

Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ Aziz Kitabında şöyle buyuruyor:  

 ُئكَِ ه ةٌ يدَْعُونَ ِلَِى الْخَيْرِ وَيأَمُْرُونَ باِلْمَعْرُوفِ وَينَْهَوْنَ عَنِ الْمُنكَرِ وَأوُلََٰ نكُمْ أمَُّ الْمُفْلحُِونَ  مُ وَلْتكَُن من  

“Sizden, hayra çağıran, iyiliği emreden ve kötülükten men eden bir topluluk 

bulunsun. İşte kurtuluşa erenler onlardır.” [Ali İmran 104] 

Bu kısa açıklamadan sonra şimdi makaleye geçelim. Hizbe iftiralarla dolu 

olan makalenin hepsine, yanıt vermek mümkün değildir. Bu nedenle yazarın 

Hizbe olan kinini ve iftiralarını açıklamak, Hizbi ve fikirlerini ele alırken dü-

rüst olmadığını göstermek için sadece bazılarına yanıt vermekle yetineceğiz: 

Birincisi:  

Yazar, makaleye şöyle bir başlık atmış: “Hizb-ut Tahrir’in Karanlık, Pranga ve 

No.: HT–BA–2014–MB–TR–60 25.10.2014 01 Muharrem 1436 H 

Hizb ut Tahrir 

Merkezi 

Medya Ofisi 
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Tekfir Görüşleri” Yazar, Hizbin görüş ve fikirlerini karanlık görüşler olarak niteliyor. 

Acaba yazar, Hizbin görüş ve fikirlerinin İslami görüşler olduğundan haberdar değil 

mi? Onun için nasıl o görüşleri “karanlık görüşler” olarak tanımlayabilir? Pranga 

konusuna gelince, yazar, prangadan amaç ve niyetinin ne olduğunu açıklamıyor. 

Tekfir meselesine gelince, Hizbin diğer İslami hareketleri tekfir ettiğini söyleyerek 

Hizbe iftira atıyor! Bu konuda yazar şöyle diyor: “Hizb-ut Tahrircilerin tekfir itha-

mından nasibini almayan örgüt, dernek, İslami hareket ya da İslami parti yok dene-

cek kadar azdır.” Hâlbuki gerçek hiç de onun dediği gibi değildir. Biz, Hizbin kitap-

larında, yayınlarında ya da Web sitesinde İslami hareketleri tekfir ettiğine dair bir 

kelime ya da bir metin getirmesi için yazara meydan okuyoruz. Böyle metin ve ifa-

deler bulamayacağı için ve biz yazarın kanıt olmadan gelişigüzel suçlamalarından 

emin olduğumuz için Hizbe attığı iftiralarından dolayı Kıyamet günü Allah 

Subhânehu ve Teâlâ tarafından hesaba çekileceğini kendisine hatırlatmak isteriz. 

Gerçek ise şöyledir: İslam davetini taşıyan ideolojik parti olma vasfıyla Hizb-ut Tah-

rir, Bu hareketler ile olan ilişkisinde davet eksenli hareket eder, onlara nasihatte bu-

lunur ve İslam’ın hükümlerine muhalefet etmekten onları sakındırır. Hizb, İslami ha-

reketleri tekfir etmediğine göre ve ayrıca bu hareketler de yazarın söylediğine inan-

madıklarına göre o zaman yazar bu iftirayı nereden çıkarıyor? 

Demokrasinin küfür olduğunu söyleyen Hizb-ut Tahrir’in sözüne gelince, bu, 

İslam’ın görüşüdür, Hizbin fantezilerden biri değildir. Zira demokrasi, öyle yazar ve 

diğerlerinin tasavvur ettiği gibi halkın yöneticilerini seçmesinden ibaret değildir. Ak-

sine demokrasiye göre hâkimiyet halka aittir. Diğer bir deyişle halk, temsilcileri ara-

cılığıyla yaşamak istediği sistemleri belirler. Yazar tarafından göz ardı edilen İs-

lam’ın kesin prensiplerinden biri de hâkimiyetin Şeriata ait olduğudur. Yani sistem 

ve yasaların kaynağı Şeriattır. Halk, sadece bu sistem ve yasaları uygulayarak Al-

lah’ın emirlerini yerine getirir. Demokrasi, küfürdür. Çünkü demokraside hâkimiyet 

Şeriata değil, halka aittir.  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 ُينُ الْقيَنم لكَِ الدن
َٰ
ِ أمََرَ ألَاَّ تعَْبدُُوا ِلِاَّ ِيَِّاهُ ذَ   “Hüküm sadece Allah’a aittir. Oِنِِ الْحُكْمُ ِلِاَّ لِِلَّّ

size kendisinden başkasına ibadet etmemenizi emretmiştir. İşte dosdoğru din 

budur.” [Yusuf 40]  

Ve şöyle buyurdu:  

َ شَدِيدُ الْعِقاَبِ  َ ِنَِّ اللهَّ سُولُ فخَُذُوهُ وَمَا َّهََاكُمْ عَنْهُ فاََّتهَُوا وَاتَّقوُا اللهَّ وَمَا آتاَكُمُ الرَّ  “Rasûl size ne 

verdiyse onu alın, neyi de size yasak ettiyse ondan vazgeçin. Allah’a karşı gel-

mekten sakının. Şüphesiz, Allah’ın azabı çetindir.” [Haşr 7] 

İkincisi:  

Yazar, Hizbin söylemleri hakkında şöyle diyor: “İnsanoğlunun, ortak insani for-

müllere göre yaşamak için ürettiği insani sistemler ve özgürlük ile tamamen çeliş-

mektedir.” Yazar, ideolojisi İslam olan siyasi bir parti hakkında konuştuğunu unutu-

yor ya da göz ardı ediyor. Hizbin benimsediği tüm hükümler ve dayandığı bütün fi-

Makaleye Yanıt 
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kirlerin temeli, İslam akidesidir. Onun için Hizbi yargılamak isteyen bir kimse, onu 

İslam temelinde yargılamalıdır. Dolayısıyla yazar, nasıl Hizbi ve fikirlerini kendi ifa-

desine göre insanoğlunun ürettiği insani sistemler temelinde yargılayabilir? Sonra 

yazar, Müslüman olduğunu, düşünce ve davranışlarında İslam’ı temel alması gerek-

tiğini unutuyor herhalde. Rabbin yasalarını değil de insanların koyduğu yasaları, na-

sıl fikirler üzerine hüküm verme konusunda temel kılabilir? Dahası nasıl Hizbin da-

yandığı İslami fikirlere saldırarak, onları karanlık görüşler olarak niteleyebilir ki? 

Üçüncüsü:  

Yazar, Hizb hakkında diyor ki: “Müslüman bir insanın kurtuluş, yöneticilerini 

seçme, muhalefet ve protestoya katılma yeteneğini kabul etmiyor.” Bu, resmen kosko-

ca bir iftiradır! Çünkü Hizb-ut Tahrir, kurulduğu ilk günden itibaren insanları bütün 

şekilleriyle Batı sömürgeciliğinden kurtulmaya, sömürgeciliğin araçlarını devirmek ve 

İslami hayatı başlatmak için çalışmaya davet eder. Aksine bu alanda çok sayıda yayın-

lanan Hizbin bildirileri, Müslümanları yöneticileri muhasebe etmeye, zulümleri karşı-

sında durmaya, onları değiştirmeye ve bu uğurda kurban olmaya teşvik ederler. Hatta 

Müslümanları, mitingler, halka açık konferanslar, entelektüel ve siyasi paneller, batıl 

karşısında hak sözü haykıran ümmet heyetleri gibi üsluplar aracılığıyla bunu yerine 

getirmeye çağırır. Yöneticiler, Hizbin ve Hizbin görüşlerinin, halkı kendilerine ve zu-

lümlerine karşı kışkırtma konusundaki tehlikesini fark ettikleri için Hizbe karşı savaş 

açtılar. Sürekli Hizbi kovuşturdular, üyelerini tutukladılar, işkence ettiler, hatta bazı 

durumlarda şehit dahi edildiler. Haksız yere yargıladılar. Tüm bunlardan sonra nasıl 

yazar, Hizbin çalışmalarındaki kesin gerçekleri inkâr edebilir? Hatta ona iftira atabilir? 

Dördüncüsü:  

Yazar diyor ki: “Ulusal veya milliyetçi laik partiler, Hizb-ut Tahrircilerin tekfir it-

hamı dairesi dışındadırlar. Diğer bir deyişle onlar, kâfir ve ilahi Şeriatı tanımayan siyasi 

ve bireysel şahsiyetlerdir. Bu nedenle onlarla mücadele etmek kaçınılmazdır.” Yazar, 

Hizbin, ilahi Şeriatı tanımayan laik partileri, siyasi ve bireysel kâfir şahsiyetler olarak 

gördüğünü söylüyor. Öyleyse burada yazara soruyoruz: Herhangi bir partinin, laik ol-

masının ne demek olduğunu biliyor musunuz? Bir partinin laik olması demek, o partinin 

dini hayattan ayırma akidesine dayalı olduğu ve insanların Rabbi tarafından değil, in-

sanlar tarafından konulan sistemlerin uygulanmasına çağırdığı, hatta İslam’ın hayat sa-

hasına geri dönüşüne savaş açtığı anlamına gelir. Hal böyle olunca nasıl laik bir parti, 

İslami olabilir? Sonra laik bir partinin üyesini Müslüman olarak niteleyip nitelememek, 

o laik partinin üyesi ile alakalıdır. Daha doğrusu inancı ile alakalıdır. Eğer dinin hayat-

tan ve devletten ayrılmasına inanıyor ve bunun ne anlama geldiğini de biliyorsa, o za-

man o kimse kâfir olur. Yok, eğer dinin hayattan ayrılma akidesine inanmıyor, aksine 

İslam akidesine inanıyorsa, ama cehalet, yanılgı, çıkar ya da herhangi bir sebepten ötürü 

laik bir partide bulunuyorsa, o zaman kâfir değil günahkâr bir Müslüman olur. Sonra 

yazar, Hizbin bu partilere karşı mücadele çağrısında bulunduğuna işaret ediyor. Ve 

“mücadele” kelimesinden de ne anlaşılması gerektiğini okuyucuya bırakıyor. Ardından 

Hizbin bu partiler ile silahlı mücadeleye davet ettiği sonucuna varıyor! Hizbin laik parti-

Makaleye Yanıt 
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ler hakkındaki tavrı nettir. Hizb, bu partilerin üzerine kurulu olduğu fikirlerin küfür fi-

kirleri olduğunu söyler. Zira bu partiler, İslam’a değil dinin hayattan ayrılması temeline 

dayalıdır. Hizb, bu partilerin üyelerini o partileri terk etmeye ve Müslümanları da onları 

tarihin çöplüğüne atmaya ve onlarla birlikte hareket etmemeye çağırır. Sömürgeci kâfir-

lerin hadaratından esinlenen fikirlere dayalı oldukları için bu partilerin tamamının, sö-

mürgeci Batılı ülkelerin Müslüman ülkelerdeki sekresyonları olduğunu ifade eder. 

Beşincisi:  

Kapalı şekilde, hatta çelişkili biçimde Hizb-ut Tahrir ile Müslüman Kardeşler 
arasındaki ilişkiden bahseden yazar, sözlerini şöyle diyerek noktalıyor: “Hizb-ut Tah-
rir, yönetimi ulaşmak için cihadın her yolunu kullanıyor. Hizb-ut Tahrir’e göre bu 
açık ve nettir. Müslüman Kardeşler ise karmaşık üsluplara dayanıyor. Bunların birço-
ğu siyaset ile şiddet arasında gidip geliyor.” Yazar “Hizb-ut Tahrir, yönetimi ulaşmak 
için cihadın her yolunu kullanıyor.” ibaresini birçok kez tekrarladı. Başka yerlerde ise 
Hizbin silahlı eylemlerde bulunduğunu belirtti. Oysa biz yukarıda Hizb-ut Tahrir’in, 
siyasi yolla İslam davetini taşıyan siyasi bir parti olduğunu belirtmiştik. Burada bir 
ekleme yaparak diyoruz ki: Hizb, yönetime ulaşma metodunu kitap ve yayınlarında 
tek tek açıkladı. Gerçeği arayan herkes bunu bilir. Hatta bu, uzak yakın yediden yet-
mişe herkes için söze gerek olmayacak kadar açıktır. Hizbin metodu, İslam’a dayalı 
kamu uyanıklığından fışkıran İslami kamuoyu oluşturmaktır. Ve İslam’ı hayat vakıa-
sında uygulamak için güç ve kuvvet ehlinden nusret talep etmektir. Bu amaca ulaş-
mak için Hizb, asla silah kullanmaz. Onun bu konudaki tek örneği Rasûlullah SallAl-
lahu Aleyhi ve Sellem’dir. Bilindiği üzere iddia eden kanıt getirmelidir. Müfteri yaza-
ra soruyoruz, iddiasına ilişkin kanıt nerede? Dosttan önce düşman bile gerçekten Hiz-

bin değişim metodunda fikri çatışma ve siyasi mücadeleye dayandığı yakinen bilir.  

Altıncısı:  

Hizbin çelişkiler barındırdığından söz eden yazar, “Bir yandan “Demokratik 
sistem, küfür sistemi” diyor, diğer yandan ise Hizbin bazı kolları seçimlere katılıyor-
lar, aktivite ve faaliyetler için yetkililerden yasal izin alıyorlar. İslamcıların bu türün-
de bu özlü ve temel bir çelişkidir.” diyor. Eğer yazar, yukarıda belirtildiği gibi Hiz-
bin küfür sistemi olarak tanımladığı demokrasinin vakıasını idrak etmiş olsaydı, bu 
söylenenin hiç de çelişkili olmadığını görürdü. Evet, Hizb, demokratik sistemi red-
deder. Çünkü yukarıda açıklandığı gibi İslam ile çelişmektedir. Seçimlere gelince, 
yani görüş belirtme konusunda insanların kendilerine vekil tayin etmelerine gelince, 
şeri mubah bir husus olması itibariyle ve görüş bildirme konusunda İslam’ın hüküm-
leri ile kayıtlı olmak şartıyla Hizb seçimlere katılır. Hizb, hiç bir zaman Batı yasaları 

temelinde seçimlere katılmayı kabul etmedi. 

Yedincisi:  

Yazar diyor ki: “... Onlara göre İslami Hilafet dışında hiç bir alternatif yoktur. 
Ama yazı ve açıklamalarında bu kapalı Hilafet âlemine nasıl geçileceğine dair hiç 
bir açıklama yok.” Yazarın bu durumu gerçekten çok garip! İslami Hilafetin Hizbin 
yazılarında açıklanmadığını nasıl iddia edebilir? Ve Hilafet dünyasını nasıl kapalı 

Makaleye Yanıt 
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olarak niteleyebilir? Yazık, yazar hiç Hilafete ilişkin açıklama ve ayrıntıyı İslam’da 
Yönetim Sistemi ve Yönetim ve İdarede Hilafet Devletinin Cihazları gibi Hizbin ki-
taplarında okumadı mı? Nasıl Hizbi, gizemli Hilafet dünyasına geçiş keyfiyetini 
açıklamadığı ile itham edebilir ki? Hâlbuki Hizb, birçok kitap ve yayınlarında iktida-
ra nasıl ulaşılacağını uzun uzadıya açıkladı. Ama yazar, kalkıp da Hizbin kitaplarını 

okuma ve araştırma zahmetine girmemiş! 

Sekizincisi:  

Yazar diyor ki: “Araştırmacı yazar Said Hamuda şunu açıkça vurguladı ki Hizb, 
Filistin sorununa gerekli ilgi ve alakayı göstermedi. Bu konu sadece kitap, makale, te-
oriler ve ilkelerde kaldı. Halkın Direniş Hareketine veya Ulusal kurtuluş hareketlerine 
hatırlanacak hiç bir katkı ve katılımı olmadı. Herhangi bir silahlı kanat da kurmadı. 
Hatta daha da kötüsü, Hizb, Filistin işgali karşısında direnenleri tekfir etmekle yetindi. 
Ama aynı partinin üyeleri başka Arap dünyasında Müslümanlara karşı silah kullandı.” 
Filistin sorununa ilişkin Hizb-ut Tahrir’in açıkladığı köklü çözümü, teorik bilgi diye 
niteleyenlerin durumu gerçekten içler acısıdır. Konunun temeli şudur, Filistin işgal 
edildi ve işgalciler orada bir varlık kurdular. Filistin’i kurtarmak için cihat etmek, Şe-
ran farzdır. Orayı bilfiil kurtaracak yegâne güç de ordulardır. Yoksa komşu devletler 
ve diğer ülkeler gibi Yahudi varlığını koruyan ülkelerden destek ve yardım alan grup 
ve hareketler kurmakla değil. Filistin’i kurtarmak için yıllarca harekete geçmeyen 
Müslüman ordularının ardından Filistin sorunu gerçeğine hızlı bir bakış, Filistin’in 
kurtuluşuna inanan birçoklarının, Filistin’in işgalini bilfiil tanıdıkları görülür. Hatta 
onlardan kimilerinin, direniş hareketlerine kucak açan finansör ülkelerin artık destek-
ten vazgeçmeleri ile çıkmaz sokağa girmelerinin ardından bunun için hazırlandıkları 
dahi görülebilir. Doğru çözümü uygulamak için övgü ve senayı hak eden ve peşinden 
gidilmesi gereken kim? İnsanları kandırmayan, hatta Yahudi varlığını ilelebet ortadan 
kaldırmak için Müslüman orduları seferber etmek, kurtuluşun tek yoludur diyen ve 
orduların seferber edilmesine engel olan yöneticiler karşısında durmak için ümmeti 
teşvik eden Hizb-ut Tahrir mi? Yoksa sırtını tabi devletlere, Filistin ve Filistin halkını 
istismar eden ajan yöneticilere dayayan, kurtuluş sloganları attıktan sonra “Bundan 

fazlası olamazdı” diyerek insanlara verdikleri sözlerden vazgeçen diğer hareketler mi?  

Daha tuhaf olanı ise yazarın “Daha da kötüsü, Hizb, Filistin işgali karşısında dire-
nenleri tekfir etmekle yetindi.” dediği sözleridir. Yazar, bu sözleri nereden çıkarıyor bilin-
mez? Hizb-ut Tahrir, Hamas, İslami Cihat, Hizbullah ya da El Fetih gibi örgütlerin ele-
manlarını tekfir ediyor mu? Asla, tam aksine Hizb-ut Tahrir, Temmuz Savaşında Güney 
Lübnan’da, Gazze’de, Afganistan’da ve Irak’ta Amerikan işgali karşısındaki direnişçile-
rin eylemlerini kahramanca eylemler olarak niteledi. Bu eylem sahiplerine çok büyük 
sevaplar olduğunu belirtti. Hizb, sadece onları böyle nitelemekle de yetinmedi, aksine 
bütün Müslümanları onlara yardım etmeye, ülke ve halkları kurtarmak için orduların se-
ferber edilmesinin farz olduğuna davet etti. Yazar, Hizbin üyelerini Müslümanlara karşı 
silah kullanmakla itham ederek iftiralar silsilesini tamamlıyor! Bu açık iftira karşısında 

şunu söylemekten başka bir söz bulamıyorum: Ey yazar! Allah’tan kork. 

Dokuzuncusu:  … Devamı 27. Sayfada 

Makaleye Yanıt 
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Basın Açıklaması 

Kabil Üniversitesi Tarafından Düzenlenen Protestolar,                  
IŞİD ve Taliban Yüzünden Değil Ümmetin Uyanışının Bir İşaretidir 

25 Ekim 2014 tarihinde Kabil üniversitesi öğrencileri tarafından demokrasi ve Batılı 
işgale karşı kitlesel gösteriler düzenlendi. Çünkü son 13 yılda demokrasi, Afganistan Müslü-
manlarına umutsuzluk ve sefalet dışında hiç bir şey vermedi. Kuran ve efendimiz Rasûl Sal-
lAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret edilmesine neden oldu. Daha birkaç hafta önce İngilizce 
yayın yapan Afganistan Express gazetesi, İslam’a ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e 
yönelik hakaret ve iftiralarla dolu bir makale yayımladı. Gazetenin yazarı, Kuran’ı bugün 
insanlığa sunabilecek hiç bir şeyi olmayan antik ve çağ dışı bir kitap olarak betimledi. 

Böyle büyük öfkeli kalabalıklara alışık olmayan bazı laik çevreler ve medya, “Bozuk 
demokrasiden bıktık artık “, “Biz öğrenciler ve öğretmenler, Hilafet yoluyla İslam’ın ek-
siksiz olarak uygulanmasını istiyoruz” ve “Demokrasi küfürdür, ona davet etmek ve uygu-
lamak haramdır.” gibi yazılı pankartlara bakarak öğrencileri Taliban ve IŞİD ile ilişkilen-
dirmeye çalıştılar. Ayrıca protestocular, siyah ve beyaz tevhit bayrakları da taşıyorlardı. 
Medya, Taliban’ın yalnızca beyaz bayrak kullandığını, IŞİD’in de peygamber mührü olan 
siyah bayrak taşıdığını bile bile böyle bir karalamada bulundu. Dolayısıyla bunu bile bile 
hâlâ gösterileri Taliban ve IŞİD ile ilişkilendirmek, bu laikler ve medya kuruluşlarının ça-
resizliğini, İslam ve Hilafete olan nefretlerini gösterir. Bu aslında, öğrenci ve öğretmenle-
rin Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kurulması isteklerini lekelemektir. 

Öte yandan biz, ümmetin İslam bayrakları kullanmaya başlamasının nedeninin, ulu-
sal bayrakların sömürgeci projelerin belirtileri olduğunu, entelektüel, siyasi ve coğrafi açı-
dan bölünme dışında ümmete hiçbir şey vermediklerini biliyoruz. Bu nedenle bu ulusal 
bayrakları kullanmak Müslümanlara haramdır. Çünkü onlar, İslam ümmetinin ulus devlet-
lere parçalanmasını sembolize ediyorlar. Oysa İslam, bu ulus devlet kavramına tamamen 
yabancıdır. Müslümanların dalgalandırması gereken bayraklar, efendimiz Muhammed Sal-
lAllahu Aleyhi ve Sellem tarafından dalgalandırılan Liva ve Râye bayrakları olmalıdır. Bu 
bayraklar altında büyük fetihler yapıldı. İnsanlar, İslam ile onurlandırıldı. Sadece Müslü-
manlar değil, bütün insanlık 13 asır boyunca İslam yönetimi altında adaletin, dürüstlüğün, 
can güvenliğinin, şeref ve haysiyetin tadına vardılar. Bu nedenle Müslümanların uymaları 
ve takip etmeleri gereken yegâne örnek ve model, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve 
onun bireyler, cemaatler ve devlet bazında hayat işlerimize yönelik emirleridir.  

Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Medya Bürosu, kuklalara, İslam’dan nefret 
edenlere, İslam’a karşın laikliği tercih edenlere, bu gösterilerin, Taliban ya da IŞİD yü-
zünden değil laik Batı demokrasi ve kapitalizminin alternatifi olarak görülen ideolojik 
İslam ve Raşidi Hilafet anlayışının doğrudan bir sonucu olduğunu hatırlatmak ister.  
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Basın Açıklaması 

Aşağılık Anlaşmanın Üzerinden Yirmi Yıl Geçmiş Olmasına Rağmen 
Ümmet Hâlâ Onu Reddederken Ürdün Rejimi Onu Mukaddes Sayıyor 

Ürdün rejimi ile imzalanan Vadi Araba barış anlaşmasının 20 yıldönümü vesile-
siyle gaspçı Yahudi varlığı törenler düzenledi. Yahudi varlığı adına Amman Büyükelçi-
si Daniel Nevo tarafından yapılan açıklamada Vadi Araba anlaşmasının üzerinden yir-
mi yıl geçmiş olmasına rağmen Ürdün halkının bu kutlamalara katılmadığını kabul etti.  

Evet, Ürdün Müslümanları ve tabii ki İslam ümmeti böyle utanç verici, rezil 
rüsva ve aşağılık bir anlaşmayı asla kabul etmeyecektir. Çünkü o anlaşma, Allah’a, 
Rasûlü’ne ve müminlere ihanettir. İslam’a ve ümmete karşı işlenmiş büyük bir cü-
rümdür. Ürdün rejimi, Yahudi varlığı ile savaşa ve onun mevcudiyetini sona erdir-
meye davet eden Allah’ın hükümlerine rağmen böyle bir anlaşma imzaladı. Şehitle-
rimizin ve askerlerimizin kanı pahasına, inim inim inleyen yaralıların sesleri ve 
Mescidi Aksa’nın yardım çığlıkları pahasına bu zillet anlaşması imzalandı. Onun 
için bu batıl anlaşmanın üzerinden yıllar geçse de, asla meşru görülmedi ve görül-
meyecektir. İslam ümmetine göre o anlaşma rezalettir, utanç vericidir ve alına vurul-
muş kara bir lekedir. Yahudilere göre ise başarı ve zaferdir.  

Filistinli Müslümanlar Yahudi varlığının askerleri tarafından katledilirken, Ür-
dün rejiminin sessiz kalması zillet değil midir? Yahudiler ile mücrim Yahudi varlığı-
nı ülke sularından besleyecek İki Deniz Kanalı anlaşması imzalayan Ürdün rejimi 
aracılığıyla sularımızın Yahudiler tarafından çalınması zillet değil midir?  
Mescidi Aksa kirletilirken Yahudi varlığı ile gaz anlaşması imzalayan Ürdün rejimi-
nin, bu anlaşma ile Yahudi varlığını ödüllendirmesi zillet değil midir? Bu anlaşma, 
mübarek toprakları gasp eden Yahudi varlığına milyarlarca dolar kazandıracak, ka-
zanılan bu paralar, çocuklarımızı katletmek, topraklarımız ve Mescidi Aksa üzerin-
deki kontrolü konsolide etmek için kullanılacaktır. Düşmanımız tarafından bizim ga-
zımızın bize satılması Allah aşkına zillet değil midir? 

Ürdün halkının Kudüs’te olup bitenlere yönelik öfkesini dizginlemek için Ürdün 
rejiminin yetkilileri tarafından Yahudi varlığının eylemlerine yönelik yapılan açıklama-
lar rezil rüsva değil midir? Yahudi varlığının Amman Büyükelçisi tarafından “İsrail” 
Ordu Radyosu’na verilen demeçte de belirtildiği gibi bu açıklamaların, Yahudi varlığı 
ile Ürdün arasındaki stratejik ilişkilerin sürekli gelişimine hiç bir etkisi olmamıştır.  

Ey Müslümanlar! Kurtuluşunuz, bilin ki Nübüvvet metodu üzere Hilafet sistemin-
dedir. Dürüstlük, açıklık, netlik ve doğruluk ondadır. Ümmete, dine ve ümmetin sorunla-
rına karşı kurulan kumpas ve tezgâhlara, ümmetin mukadderatının ihlal edilmesine, üm-
metin evlatlarının kanının heder edilmesine sadece Hilafet dur diyebilir. Size içtenlikle 
ve tüm gayretimizle nasihatte bulunarak sizi Hilafet için çalışmaya davet ediyoruz.  
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Basın Açıklaması 

Kudüs Kan Ağlarken, Mescidi Aksa İşgalci Yahudilerin                   

Cürümlerinden İnim İnim İnlerken Filistin Yönetimi ve Yöneticiler 

Yahudi Varlığı İle Entrika Kuruyorlar  

Kudüs, aylardır kan ağlıyor. Muhammed Ebu Ahdayr, Abdurrahman eş-Şaludi 

ve son olarak Mu’taz Hijazi gibi masum insanlar şehit üstüne şehit düşüyor. Namaz 

kılmak isteyenlerin Aksa’ya girmelerine izin verilmiyor. 30 Ekim 2014 Perşembe 

günü de tamamen Müslümanlara kapatıldı. Cuma günü namaz kılacak olanlara sınır-

lama getirildi. Kudüs halkı köşe bucak kovalanıyor, Yahudi yerleşimcilerin arabaları 

ile eziliyor, kadınlara saldırılıyor, suikasta maruz kalınıyor ya da işgal kuvvetleri ta-

rafından soğukkanlılıkla yakılıyorlar. Ya da tutuklanıp hapishanelere atılıyorlar. Fi-

listinli yetkililer ise işgalcilerden izin alarak Mescidi Aksa’yı ziyaret ediyor. İşgali 

reddeden Mescidi Aksa’daki samimi murabıtların varlığı, zamansal ve mekânsal 

olarak Mescidi Aksa’nın bölünmesine karşı direnenler, yönetimin tavizkar politika-

larını ve Yahudiler karşısında süklüm püklüm büklüm olmasını reddedenler onları 

tedirgin ediyor.  

Kudüs, Arap rejimlerinin özellikle hava sahasını ve Ürdün topraklarını Yahudi-

lere açan ve onlarla aşağılık Vadi Araba anlaşmasını imzalayan Ürdün yöneticileri-

nin desiseleriyle Yahudiler tarafından işgal edilmesinden beri işgalci varlığın Mesci-

di Aksa, Kudüs ve Kudüs halkına karşı işlediği cürümler, bir gün olsun bile durma-

dı. Üstelik işgalci varlığın cürümleri, Filistin yönetiminin, Ürdün, Mısır, Suriye, Su-

udi Arabistan, Türkiye ve İslam dünyasındaki bütün mücrim rejimlerin yöneticileri-

nin, efendilerine olan sonsuz itaatkârları sonucu günden güne gitgide artıyor. Bu 

hain yöneticilerin kimileri, Güvenlik Konseyi ve büyük devletleri, Kudüs ve Kudüs 

halkını kurtarmak için acilen müdahaleye çağırarak iyi bir iş yaptığını sanıyor. Her-

halde onlar, çıkarılan kararlarla Filistin’i Yahudilere peşkeş çekenin, dahası onları 

silah ve para ile destekleyenin, işlediği suçları uluslararası forumlarda kamufle ede-

nin Güvenlik Konseyi ve büyük devletler olduğunu unutuyorlar.  

İşgalci varlık, Yahudiler ile savaşmak için can atan kışlalardaki orduların, Ku-

düs ve Kudüs halkının yardımına koşmak için seferber olabileceklerini bilseydi, 

Mescidi Aksa ve tüm Filistin halkına karşı işlediği cürümler artarak devam edebilir 

miydi? Gazze savaşı günlerinde Yahudilerin güvenliği uğruna emniyet güçlerini se-
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ferber etmesi ve kutsal olarak tanımladığı güvenlik koordinasyonu sonucunda Batı 

Şeria’dan Yahudi varlığına tek bir kurşun bile sıkılmadığı ile övünen bir Filistin yö-

netimi liderinin olduğunu gördüğü sürece Yahudi varlığı, cürümlerini niye durdursun 

ki? Kudüs ve kutsal yerleri satan o hain lider değil midir?    

Bar Lev hattını geçip Yahudi ordusunu darmadağın eden kahraman Mısır or-

dusunu, Sina ve Mısır içinde kardeşleri ile bir iç savaşa sokan, insanlara düşmanın 

kutsal toprakları gasp eden Yahudi varlığı değil, Gazze ve Sina halkı olduğunu tel-

kin eden Mısır yöneticileri olduğu sürece Yahudi varlığı cürümlerinden niye vaz-

geçsin ki? Ürdün, Suudi Arabistan, Türkiye ve diğer rejimlerin İslam’a ve Müslü-

manlara karşı savaşta Amerika’nın yanında yer aldıklarını, Gazze, Kudüs ve tüm 

Filistin’e saldırıldığında sessiz kaldıklarını gördüğü sürece onların ne diyeceğini 

niye kale alsın ki? Oysa bir grup fedailerin yardımıyla siyasi liderliğe karşı gelerek 

onur savaşında işgal ordusuna haddini bildiren destansı Ürdün ordusu değil midir? 

O halde tüm bölgenin orduları harekete geçse nasıl olur ki? Yahudi varlığı diye bir 

varlık ortada kalır mı hiç? Rejimler, Filistinli yetkililer ve yöneticilerin görevlerini 

ihmal etmelerine, orduları kışlalarda tutan yöneticilere sessiz kalan bazı gruplar, bu 

ihanetlerinin hesabını nasıl verecek ki? Bu nedenle yöneticilerin cürümlerini gör-

mezden gelen, kurtuluş ordularının seferber edilmesine teşvik etmeyen, Filistin so-

rununu, Filistinlilerin sorunu görüp, onu Filistinli gruplara hasreden ve Yahudi sal-

dırılarına verilmesi gereken yanıtı sadece Filistin halkının sorumluluğu olarak ka-

bul eden herkes, işgalci ve hain yöneticilerin suçuna ortak demektir. Bunlar, dün-

yada rezil rüsva olacaklardır. Ahiret azabı ise daha şiddetli ve daha korkunçtur. 

Keşke akledenlerden olsalardı.  

Diğer Müslümanlar ve Hizb-ut Tahrir olarak biz, Allah’ın izniyle bu mübarek 

topraklardan Yahudi varlığının kökünün kazınılacağına inanıyoruz. Biz, yöneticilerin 

gasp ettiği İslam otoritesini onlardan geri alıp Müslümanların Halifesine vermek için 

çalışan ümmetin öncüleriyiz. O Halife ki Yahudi varlığını ortadan kaldırmak, Ameri-

ka ve Batının İslam dünyasındaki nüfuzunu sona erdirmek için ümmetin ordularını 

harekete geçirecek, onları ülkelerine kadar kovalayacaktır. Tabii ülkeleri diye bir şey 

kalırsa! Bu, Allah’a o kadar da zor değildir. 

وَيقَوُلوُنَ مَتىَ هُوَ قلُْ عَسَى أنَ يكَُونَ قرَِيباً  “Ne zamanmış o?” diyecekler. De ki: 

“Yakın olsa gerek!” [İsra 51]  

Filistin Yönetimi Entrika Kuruyor 

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 

Filistin  
Medya Bürosu 
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Basın Açıklaması 

Rusya’da Siyasi Tutukluların Her Beş Kişiden Biri  

Hizb-ut Tahrir Üyesidir 

30 Ekim’de, Memorial İnsan Hakları Merkezi, Rusya’da siyasi tutukluların bir 

listesini yayınladı. Listede 46 kişi var. Bunlardan dokuzu İslami siyasi parti olan 

Hizb-ut Tahrir üyesidir. Bir gencin soyadından bile hareketle, İnsan Hakları aktivist-

lerinin Hizb-ut Tahrir’in siyasi tutuklu üyelerini tanıdıklarını görebilirsiniz. 

25.06.1978 doğumlu Galiullin Rinat Fayzullovich, yasaklı örgüt olan “Hizb-

ut Tahrir” üyesidir. Soruşturmaya göre bile şiddet eylemlerine katılmayan Fay-

zullovich, Rus Ceza Kanunu’nun 278. Maddesinin 205,1 Maddesi 1. fıkrası “Suç 

işlemek için örgüt kurmak.”, 278. Maddesinin 30. Maddesi 1.fıkrası “Anayasal 

sistemi değiştirmek için iktidarı silah zoruyla ele geçirme hazırlığı içinde olmak” 

ve 282,2. Maddesi 1. fıkrası “Radikal bir örgütün aktivitelerini organize etmek.” 

uyarınca 6 yıl 6 ay hapis, 1 yıl özgürlükten men ve 150 bin ruble de para cezası-

na çarptırıldı. 2012 Temmuz ayından beri de cezaevinde yatmaktadır. Savcılık 

tarafından siyası mahkûm olduğu kabul edildiği halde suç işlemek ile itham edil-

mektedir. Hâlbuki ortada suç diye bir şey yoktur. Ki bu adil yargılanma hakkının 

ihlali ve kanun maddesinin keyfi uygulanması anlamına gelir. Memorial İnsan 

Hakları Merkezi, mahkûm listesinin kesinlikle kapsamlı ve tam olmadığını vur-

guluyor. Bu, İnsan Hakları aktivistlerinin, işlemedikleri bir suçtan dolayı tutukla-

nıp ve sadece haklarında dava açılan siyasi tutukluların listesini bildikleri anla-

mına gelir. Buna karşılık biz, parti üyelerine karşı açılan tüm davalara ilişkin ger-

çekleri dile getirmek istiyoruz. Çünkü biz, bu yargılamaların siyasi baskı altında 

gerçekleştiğini ve herhangi cezai bir kovuşturma dayanağından yoksun olduğuna 

inanıyoruz. 

1- Hizb-ut Tahrir üyeleri, bir suça istinaden tutuklanmış değiller. Onların suçla 

hiç bir bağlantıları yoktur. Ortada ne suç aleti, ne suç mahalli ne de kurban vardır. 

2- Hizb-ut Tahrir üyelerinin yargılanması için tek yasal dayanak, 2003 yılında 

Yargıtay [Rusya Federasyonu Yüksek Mahkemesi] tarafından partinin faaliyetinin 

yasaklanmış olmasıdır.  

3- Özel güvenlik birimleri, Hizb-ut Tahrir’in aktivitesinin şiddet içerikli olma-
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dığını çok iyi biliyorlar. Bu yüzden özel güvenlik birimleri, partinin politik faaliyet-

lerinden azami derece korkuyorlar.  

4- Rusya, İslami bir belde değildir. Onun için Rusya’da Hizb-ut Tahrir’in tüm 

faaliyeti kültürel eğitim ile sınırlıdır. Hizbin siyasi faaliyetleri de Müslümanların çı-

karları ve İslami değerlerin korunmasına yöneliktir. Rusya’da iktidarı ele geçirmeye 

yönelik değildir.  

5- 278. Maddesi baz alınarak Hizb-ut Tahrir üyelerinin yargılanmasının hiçbir 

yasal dayanağı bulunmamaktadır. 278. Madde “Anayasal sistemi değiştirmek için 

iktidarı silah zoruyla ele geçirme hazırlığı içinde olmak” ve “Radikal örgütün aktivi-

telerini organize etmek” müebbet hapis cezasına kadar götürebilir.  

Partiyi terörist örgüt olarak kabul eden 2003 tarihli Yargıtay kararı, parti üyele-

rini cezai kovuşturmaya tabi tutmak için temel olamaz. Rus gizli servisi ve başsavcı-

lık temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilen mahkeme oturumu kapalı kapılar ar-

dında cereyan etti. Hiç bir parti üyesi hatta avukatlar bile oturuma alınmadı. Bu yüz-

den mahkemenin kararı asla yasal olamaz ve meşru kabul edilemez. Ayrıca bu karar, 

halktan gizli alındı ve karara itiraz süresi dolduktan sonra ancak medyada yayınlan-

masına izin verildi. Hizbin üyelerinin temyiz başvuruları yanı sıra avukat ve insan 

hakları örgütlerinin temyiz süresi içinde itiraz için mahkeme tutanaklarının bir kop-

yasını istemeleri görmezden gelindi. Bu nedenle uluslararası siyasi parti olan Hizb-

ut Tahrir’i terör örgütü kabul ederek kendi yasalarını apaçık ihlal eden dünyada tek 

ülke Rusya’dır.  

Rus Ceza Kanununa göre: Patlama, kundaklama, insanların hayatlarını tehlike-

ye atan, önemli maddi hasar veren, diğer sosyal açıdan tehlikeli sonuçlara neden 

olan, kamu güvenliğini ihlal etmek amacıyla işlenen, halkı terörize eden, yetkililerin 

kararlarını etkileyen veya bu tür amaçlar için işlenen şiddet eylemleri “terörizm” 

olarak kabul ediliyor. Başka bir deyişle terörizm, şiddet içerikli eylemlerdir ya da en 

azından politik hedeflere ulaşmak için şiddeti tehdit olarak kullanmaktır.  

Dolayısıyla İslami siyasi parti olan Hizb-ut Tahrir’i terör listesine almanın hiç 

bir tutarlı sebebi olmadığı için parti üyelerinin yargılanmasının yasal hiç bir dayana-

ğı yoktur. Bu demektir ki bugün Rus Ceza Kanunu’nun 278, 205,5 veya diğer mad-

deler uyarınca suçlanıp cezaevine atılan yaklaşık elliden fazla Hizb-ut Tahrir üyesi, 

sırf dini inançlarından dolayı baskıya maruz kalan siyasi mahkûmlardır.  

Rusya’da Siyasi Tutuklular 

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 

Rusya  
Medya Bürosu  
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Basın Açıklaması 

Nübüvvet Metodu Üzere Hilafet Kampanyasına Katılma ve  
Destekleme Çağrısı  

 İslam ve İslam ümmeti, Amerika önderliğinde ve Müslüman ülkelerdeki ajan 
ve yandaş yöneticiler, politikacılar, aydınlar, yazarlar, gazeteciler ve zenginlerin yar-
dım ve işbirliğiyle kâfir ve sapık Batılılar tarafından kindar komplolara, kuduz kö-
pekler gibi saldırıya maruz kalıyor. İçeride ve dışarıdaki düşmanların nefret ve cür-
mü nedeniyle ümmet, katliam, sürgün, tecavüze duçar kalıyor.  

Tüm mukaddesatı ayaklar altına alınıyor, ülkeler bölünüyor, Müslümanlar aşağılanı-
yor, servetlerimiz talan ediliyor. Hatta düşmanlarımız bu servetlerimizi gece gündüz dur-
madan bize karşı öldürücü bir virüs gibi kullanıyorlar. Düşmanlar, ümmetin birlik, kalkın-
ma ve Allah’ın Şeriatını uygulayarak, Rasûlü Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
sancağını dalgalandırarak izzetini yakalama projesini engellemek için entrika üstüne ent-
rika kuruyorlar. Hilafet fikrini karalamak, kötülemek, gelip geçen tarihi bir olay gibi gös-
termek amacıyla ümmetin düşmanları tarafından art niyetli saldırılar yapılıyor.  

Hilafetin şuan içinde bulunduğumuz hayat ve geleceğimiz için uygun olmadığı 
propagandası yürütülüyor. Kâfir güçleri, ümmet aleyhine çalışan bütün araçlarını, 
uşaklarını, kuklalarını, medyasını, şöhret ve para düşkünlerini emrine amade kılarak 
her an ve her saat İslam’da yönetim sistemi olmadığının propagandasını yapıyorlar. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in ashabına iftira atıyorlar. Oysa onlar ve on-
ların fedakârlıkları olmasaydı, İslam bize öyle tertemiz ulaşabilir miydi? Keşke bilse-
lerdi. İşte bütün bunlar karşısında ve bunlar nedeniyle Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti 
“Biz, Nübüvvet Metodu Üzere Hilafet İstiyoruz” başlığı altında bir kampanyanın 
başlatıldığını kamuoyuna duyurur. Bu kampanyanın amacı, ümmete Allah Subhâne-
hu ve Teâlâ’nın farz kıldığı ve kati deliller ile vaat ettiği ve Rasûl SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem’in de hadiste müjdelediği Hilafetin şeklini ve mefhumunu tanıtmaktır. 
Uzunca bir hadisin sonunda Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor:  

 ”.Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır“ ثم تكون خلافة على منهاج النبوة 

Ayrıca bu kampanya ile terörizm bahanesiyle İslam’a ve Müslümanlara karşı 
ilan edilen savaşta Amerika ve onun uşakları önderliğinde yürütülen Haçlı ittifakının 
deşifre edilmesi amaçlanmaktadır. Kâfirler, bu koalisyon aracılığıyla Allah’ın sahip 
ve hâkim kılma vaadini, yardım sözünü erteleyebileceklerini düşünüyorlar.  

Biz, güdüp gözeten, âlemlere rahmet olan, mazlumları ve yeryüzünde mustazaf 
olanları kurtaran bir Hilafet istiyoruz.  

Biz, Mescidi Aksa ve işgal edilen Müslüman ülkeleri       
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Basın Açıklaması 

Ey Türkiye Yöneticileri! 

Yahudi Varlığı İsrail’in Parası İle “Ekonomimiz Güçlü” Demeye 

Utanmıyor musunuz? 

Yahudi varlığı İsrail, Müslümanların başındaki yöneticilerin tutumlarından ce-

saret alarak, Filistin’e yönelik saldırılarına bir yenisini daha ekledi. 1948’den beri 

İslam’ın ve Müslümanların ilk kıblesi Mescid-i Aksa topraklarında kan akıtan, cü-

rümlerine her gün başka bir cürüm ekleyen Yahudi varlığı, şimdi Müslümanların 

Mescid-i Aksa’da namaz kılmalarına da engel oluyor. Yahudiler ise Aksa mescidin-

de rahatça dolaşıyor. Gasıp Yahudi varlığı aynı zamanda Müslümanlara suikast dü-

zenliyor, gençleri tutukluyor ve kadınlara saldırıyor. ABD’nin güdümünde kurulan 

içi boş Abbas Hükümeti ise yaşananlara tepki gösteren halkı engellemekle meşgul 

oluyor. Müslümanların başındaki hain yöneticiler, bu durumun Müslümanlarda bir 

öfke patlamasına dönüşmesinden büyük endişe duyuyorlar. Aslında onlar ABD’nin 

endişe ve korkularını taşıyorlar.  

Türkiye Devleti ve Ak Parti Hükümeti, Yahudi varlığı İsrail’in bu saldırıları 

karşısında somut hiçbir adım atmıyor. Sadece konuşmakla yetinen yöneticiler, ha-

maseti de hiç elden bırakmıyorlar. Liderlerin sözlerine bakarsanız sanırsınız ki, on-

lar İsrail’e had bildirmişler. Sanırsınız ki, Türkiye yöneticileri tarafından Yahudi var-

lığına ültimatom verilmiş ve ordular harekete geçirilmiş. Bu yöneticiler, Müslüman-

lara ve kutsallarımıza yapılan her saldırı sonrasında seslerini yükseltiyor, hiçbir si-

yasi değeri ve gücü olmayan büyük büyük laflar ediyorlar. Bu durum güçlü devlet 

olmanın değil, aksine zayıf ve güdümlü devlet olmanın göstergesidir. 

Mavi Marmara gemisinde 9 Müslüman kardeşimizi katleden Yahudi varlığına 

karşı Türkiye parlamentosu ortak bir kınama bildirisi yayınlamak isteyince, bildiride 

geçen “TBMM, Türk Hükümeti’nden İsrail ile siyasi, askeri ve ekonomik ilişkileri 

gözden geçirmesini bekliyor” ifadesine bile itiraz eden Ak Parti Hükümeti, Filistin 

için ne yapabilir? Ak Parti Hükümeti’nin Yahudi varlığı İsrail’e somut anlamda bir 

yaptırımı öngörmeyen bu ifadeye dahi tahammül edememesi, İsrail ile askeri, siyasi 

ve ekonomik ilişkileri bozmak istemediğinin göstergesi değil midir? 

Gasıp Yahudi varlığını tanıyan ilk Müslüman belde olması Türkiye için bir 

utançtır. Bu utançtan kurtulmanın ilk yolu ise onu yok saymak 
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Basın Açıklaması 

Ey Tacikistan Müslümanları!  

Anayasanız Kur’an ve Sünnettir  

İnsanoğlunu Köleleştiren İnsan Yapımı Anayasa Asla Değildir 

6 Kasım, Tacikistan’ın Anayasa günüdür. Bu tarih, materyalist fikirlere dayalı 

ateist Sovyetler Birliği yıkılınca 1994 yılında Tacikistan halkına kutlama günü ola-

rak sunuldu. Bu anayasa, dini hayattan ayırma fikri üzerine kurulu olan cumhuriyet 

sistemine dayalıdır. Bu anayasaya göre cumhurbaşkanı, insan yapımı kanunlar teme-

linde halkı yönetir. 6 Kasım 1994 yılında yaklaşık 20 yıldır ülkeyi yöneten İmamali 

Rahman kalıcı devlet başkanı oldu. İmamali Rahman, komünizm ilkelerini Sovyet-

ler Birliği’nde Komünist Parti’nin en yüksek eğitim kurumlarında öğrendi. Öyle ki 

bu eğitim kurumları, Marksist-Leninist materyalist felsefe öğretisine dayalı parti li-

derleri yetiştiriyordu.  

Bu ülkenin insanları, eskiden beri İslam’a inanırlar. Komünistlerin bu ülkeye 

gelişiyle o zamandan beri Müslümanlar birçok zorluklarla karşılaştılar. Ama asla 

dinlerini terk etmediler. Sovyetler Birliği’nin çöküşüyle birlikte insanlar rahat ne-

fes aldılar ve ciddiyetle İslam’ı öğrenmeye koyuldular. Yeni cami ve okullar açtı-

lar. Gençler genel eğitim kurumlarında Kuran öğrenmeye başladılar. Hatta şehir 

sokakları bile başörtülü kadınların çokluğundan dolayı farklı bir görünüm kazan-

dı. Ama bu çok fazla uzun sürmedi. İmamali Rahman’ın iktidara gelişiyle Müslü-

manların hayatı yeniden zehir zemberek oldu. Önceki uygulamalar geri geldi. İs-

lam davetçileri takibata maruz kaldı. Tutuklandılar, işkence edilip öldürüldüler. 

Artık İmamali Rahman’ın bu tağuti rejimi altında bu zulüm ve haksızlıklar sıra-

dan ve normal hale geldi. İnsanların yaşam seviyesi, yoksulluk sınırının altına 

düştü. Milyonlarca insan, bir lokma uğruna topraklarını terk etmek zorunda kaldı. 

İş aramak için çok uzak ülkelere giden her yıl binlerce insan Tacikistan’a tabutlar 

içinde döndüler. Ülkede kalan kadın, çocuk ve yaşlılar ise dondurucu soğuk ve 

açlığa maruz kaldılar.  

Ey Tacikistan Müslümanları! 

Küfür anayasası gününü kutlamak, günahtır ve büyük bir masiyettir. Başınıza 

gelen bütün bu felaketlerin nedeni, yüce İslam dininin hükümlerine göre yaşama-

maktan kaynaklanıyor. İslam’da yönetim sistemi, İslam akidesi 
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Basın Açıklaması 

Güvensizlik Ortamının Kaynağı Kapitalist İdeolojinin Kendisidir  

Kenya hükümeti, güvensizlik ortamı oluşturdukları gerekçesiyle tüm dini kuru-

luşları kayıt altına almak istiyor. Hükümet, rahiplerin dolandırıcılığı ile mücadele 

etmek adına kiliselere yönelik de böyle bir adımın atılacağını söyledi. Anti-terör eki-

bi ATPU başkanı ile İngiltere Dışişleri ve Commonwealth Ofisi Terörle Mücadele 

Başkanı Jennifer Anderson arasında yapılan toplantının ardından böyle bir adımın 

atılması dikkat çekicidir. İkilinin Nairobi’de Cuma günü yaptıkları toplantının ardın-

dan Anderson “İngiltere, Kenya’nın terörle mücadele eylemini her yönüyle destekli-

yor ve teröristleri mahkeme önüne çıkarmak için Kamu Kovuşturmalar Direktörü 

[ODPP] ile Anti Terör Polis Biriminin [ATPU] işinin gerçekten zor olduğunu da çok 

iyi biliyor” dedi. 

Biz bu vesileyle şunu açıklamak isteriz: 

1 - Biz, camileri kapatmayı hedefleyen hükümetin bu iğrenç komplosunu şid-

detle kınıyoruz. Camiler, içinde Allah’ın isminin anıldığı kutsal yerlerdir. Öyle görü-

nüyor ki hükümetin bu adımı, şiddet veya fiziksel eyleme başvurmadan hikmetle ve 

güzel öğütle İslam’a bir ideoloji olarak davet eden vaizleri, aktivistleri ve Müslü-

manları susturmaya ve yıldırmaya yöneliktir.  

2- Hükümet, Müslümanları ve camileri güvenliklerini tehdit eden bir unsur ola-

rak görmeleri için Gayrimüslimler arasında kamuoyu oluşturuyor. Dolayısıyla Hıris-

tiyanlar arasında kin ve nefrete neden olacak bu yanlış algıyı hükümet, bir bahane 

olarak kullanmak istiyor. Hükümet, sadece güvenlik konularında başarısız değil, ak-

sine ekonomik ve sağlık gibi hayatın her alanında başarısız. Biz, sadece Müslüman-

ların hedef alınmadığını göstermek ve bu iğrenç komployu gizlemek için kilisenin 

öylece sembolik olarak zikredildiğine inanıyoruz. Eğer amaç dolandırıcılığı önle-

mek ise, o zaman din adamlarının dolandırıcılığı demokratik kapitalist politikacıla-

rın dolandırıcılığı yanında devede kulak kalır. Hükümet, Kenya’da uygulanan kapi-

talist ideolojinin çürük ve başarısızlığını örtbas etmek için vatandaşların gözünü bo-

yamaya çalışıyor.  

3- Terörle savaş, Afrika kaynaklı değildir. Batı rejimleri tarafından teşvik edil-

diği ve Afrika ülkelerinin Batı ülkelerinden aldıkları rüşvet 

No.: DA–BA–2014–MB–TR–26 13.11.2014 20 Muharrem 1436 H 

Hizb ut Tahrir 

Doğu Afrika 

Medya Ofisi 

… Devamı 29. Sayfada 



 Muhtarat (Seçmeler) Sayı 30 / Sayfa 25 

Muhtarat Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 30 - Safer 1436  25 

Basın Açıklaması 

Travestilere Verilen Haklar: Mevcut Anayasanın İslam Üzerindeki 

Hâkimiyetine Dair En Canlı Kanıttır! 

7 Kasım 2014 tarihinde Yargıtay, Müslüman Travestilerin [aslında erkek] kadın 

kıyafetleri giyebileceklerine ya da halk arasında kadın olarak dolaşabileceklerine 

hükmetti. Datuk Mohd Hishamudin Mohd Yunus başkanlığında üç yargıçtan oluşan 

heyet, erkeklerin kadın elbise giymelerini ya da halka açık yerlerde kadın gibi dolaş-

malarını yasaklayan 1992 yılı Şeriat Ceza Kanun’unun [Negeri Sembilan] 66. Mad-

desinin geçersiz ve hükümsüz olduğuna karar verdi. Ayrımcılık yasasına ek olarak 

Anayasanın 8 [2] Maddesi uyarınca temyiz başvurusunda bulunan travestilerin bu 

başvurusu üzerine mahkeme, 66. Maddeyi iptal etti. Bu maddenin, onları 5 [1] uya-

rınca kişisel özgürlüklerinden, 10. Madde uyarınca ifade özgürlüğünden, 8 [1] Mad-

de uyarınca kanun önünde eşitlikten ve 9 [2] uyarınca da serbest dolaşım hakkından 

mahrum ettiğine hükmetti. Açıkçası, liberaller ve insan hakları örgütleri, mahkeme-

nin kararını memnuniyetle karşıladıklarını ve bu karar karşısında çok mutlu oldukla-

rını ifade ettiler. 

İslam’a aykırı olan mahkemenin bu kararı, aslında şaşırtıcı değildir. Çünkü dini 
hayattan ayıran bu laik devletin yapısı, hâkimlerin aldıkları kararların insan yapımı 
kanunlara dayalı olmasını ve İslam’ı göz önünde bulundurmadan karar vermeyi ge-
rektirir. Travesti, ister transseksüel olsun, ister travesti kıyafetler giysin, isterse de 
her ikisi olsun karşı cinsten olmaya çalışan ya da onun gibi görünen kişidir. İslam, 
kesinlikle travestiyi yasaklamaktadır. Birçok rivayetlerde Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem, kadın gibi görünen erkekleri lanetledi ve onu tazir cezasını gerek-

tiren bir pislik ve rezalet olarak kabul etti. Bu hadislerden biri şudur:  

لاتَِ مِنْ الننسَاءِ  جَالِ وَالْمُترََجن ُ عَليَْهِ وَسَلَّمَ الْمُخَنَّثيِنَ مِنْ الرن  Rasûlullah“ لعََنَ النَّبيُِّ صَلَّى اللهَّ

SallAllahu Aleyhi ve Sellem, kadınlara benzeyen erkekleri ve erkeklere benze-

yen kadınları lanetledi.” [el-Buhârî] 

Liberal grupları sevindiren mahkemenin bu kararı, diğer insanların öfke ve 

memnuniyetsizliği yol açtı. Bu öfke anlaşılıyor, anlaşılmayan nokta ise bu öfkenin 

karar odaklı olup anayasal kanun ve bu kanunun arkasındaki sisteme kayıtsız kal-

makla sınırlı olmasıdır. Mahkemenin bu kararı, sömürgeci kâfirler tarafından Malez-

ya’nın bağımsızlığı öncesinde Lord Reid başkanlığında oluşturulan Malezya Federal 

Anayasa ile güvence altına alınan özgürlük ilkelerine dayalıdır. 

No.: ML–BA–2014–MB–TR–06 14.11.2014 21 Muharrem 1436 H 
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Basın Açıklaması 

Tutuklama, Darp ve Ölüm Tehditleri  

Hizb-ut Tahrir Gençlerinin Sadece Güç ve Sebatını Artırır 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti gençlerinin Dilling kentinde "Bir Müslüman Nasıl 

Yaşamalı" başlığı altında kurdukları diyalog noktasının ardından askeri istihbarat Sami 

Sadık ve Mücahit Âdem adlı iki genci tutukladı. İstihbaratçılar gangsterler gibi kardeşle-

rimizi kırbaçla darp ettiler. Hakaret edip alay ettiler. Hatta ölüm tehditleri savurdular.  

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu iğrenç eylem karşısında şu-

nu hatırlatır ve uyarırız:  

Birincisi: Şunu hatırlatırız. 

Hizb-ut Tahrir gençlerinin Dilling kentinde yaptıkları amel, Allah Subhânehu 

ve Teâlâ katında amellerin en güzeli ve en yüce olanıdır. İnsanlara davet taşımak, 

hakkı göstermek, Nebi ve Rasûllerin sonra da samimi sadık müminlerin işidir. 

Tutuklama, darp, ölüm tehditleri ve sindirme gençlerimizin güç ve kuvvetini, 

hak üzerindeki sebatlarını, dozajı ne kadar artarsa artsın eziyetler karşısında sabırla-

rını artıracaktır. Ülkenin güvenlik güçleri, Hizb-ut Tahrir gençlerinin on yıllar bo-

yunca dirençlerini ve hak üzerindeki sebatlarını denediler. 

Yolunu şaşıran rejim şunu iyi bilmeli ki Allah imhal eder ama asla ihmal et-

mez. Onun için etraftaki zalimlere bir baksın. Onlar daha güçlü, daha acımasız ve 

daha kibirli idiler, ama Aziz, Muktedir ve Cebbar olan Allah Subhânehu ve Teâlâ 

onları ansızın yakalayıverdi. Ne mutlu başkalarından öğüt alanlara. 

İkincisi: Şunlardan sakındırıyoruz. 

Hakkın yolunda duran ve Allah yolundan alıkoyanların akıbeti çok korkunç 

olacaktır. Onların sonu, hakkın yolunda durdukları için Allah'ın ahiretten önce dün-

yada rezil rüsva ettiği zorbaların sonu gibi olacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 

buyuruyor:  َوَيبَْغُوَّهََا عِوَجًا أوُل ِ ونَ عَنْ سَبيِلِ اللهَّ َّْياَ عَلىَ الآخِرَةِ وَيصَُدُّ  فيِ ئكَِ الَّذِينَ يسَْتحَِبُّونَ الْحَياَةَ الدُّ

ضَلالٍ بعَِيدٍ   “Dünya hayatını ahirete tercih edenler, Allah yolundan çevirip onu 

eğri ve çelişkili göstermek isteyenler var ya, işte onlar derin bir sapıklık içinde-

dirler.” [İbrahim 3] 

İsimleri ne olursa olsun güvenlik güçleri içindeki kardeşlerimize şunu nasihat 

ederiz; sakın rejimin kırbacı olmayın, aksi takdirde zalimlerin 

No.: SD–BA–2014–RS–TR–54 19.11.2014 26 Muharrem 1436 H 
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Yoksa Kerry ve mücrim ülkesi ta-

rafından komploya maruz kalan Gazze 

için bir konferansa katılmak üzere ülke-

ye gelen Amerika Dışişleri Bakanı’nı 

karşılama zamanı değildir.  

Biz, Mısır-Kenane ordusu içinde-

ki samimi subayları, Allah’ın dinine 

nusret vermeye ve Nübüvvet metodu 

üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak 

için çalışanlara sahip çıkmaya davet 

ediyoruz. Hilafet, insanlar için çıkarıl-

mış en hayırlı ümmete, diğer ümmet ve 

halklar arasındaki itibar ve şerefini ye-

niden iade edecektir. Yahudi varlığını 

ortadan kaldıracak, Mescidi Aksa’yı 

tekrar ümmete geri verecektir. Mısır-

Kenane ordusunun eliyle Yahudilerin 

pisliğinden kurtarıldıktan sonra yeni-

den Müslümanlar ibadet için orayı zi-

yaret edeceklerdir.  

 َوَالْمُسْتضَْعَفيِنَ مِن ِ وَمَا لكَُمْ لا تقُاَتلِوُنَ فيِ سَبيِلِ اللهَّ

جَالِ وَالننسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يقَوُلوُنَ رَبَّناَ أخَْرِجْناَ  الرن

مِنْ هَذِهِ الْقرَْيةَِ الظَّالمِِ أهَْلهَُا وَاجْعَلْ لنَاَ مِنْ لدََُّْكَ وَليِاًّ 

وَاجْعَلْ لنَاَ مِنْ لدََُّْكَ َّصَِيرًا  “Size ne oluyor 

da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! 

Bizleri halkı zalim olan şu memleket-

ten çıkar, katından bize bir dost ver, 

bize katından bir yardımcı ver” diye 

yalvarıp duran zayıf ve zavallı erkek-

ler, kadınlar ve çocukların uğrunda 

savaşa çıkmıyorsunuz? [Nisa 75]  

… 3. Sayfanın Devamı 

Yazar, diyor ki: “Salih Zühreddin, 

Said Mahmut şehit edildikten sonra dönüp 

şunun bir kez daha altını çiziyor. Hizb-ut 

Tahrircilere göre cihat, kurtuluş, ilerleme 

ve refah hedeflerine ulaşma değil, ne paha-

sına olursa olsun iktidarı ele geçirme giri-

şimidir.” Yazarın bu durumu gerçekten çok 

garip! Yazar, Hizb-ut Tahrir’e kin besleyen 

bir yazarın sözlerini kanıt olarak gösteri-

yor. Hatta daha da ötesi eğer yazar, Salih 

Zühreddin’in sarf ettiği sözleri iyi düşün-

seydi, Hizbin vakıası ve onun kuruluşun-

dan şimdiye kadar olan seyri, onun bu söz-

lerinin yalan olduğunu ortaya koyardı. 

Çünkü nasıl Hizb-ut Tahrir’in, ne pahasına 

olursa iktidarı ele geçirmek için çalıştığı 

söylenebilir ki? Hâlbuki Hizb, faaliyet 

gösterdiği ülkelerde karşılaştığı onca zor-

luklara rağmen fikri ve metodundan kıl 

payı dahi sapmamıştır. Yazar, tek derdi ik-

tidara ulaşmak olan hareketlerin, nasıl pa-

zarlık yaptıklarını ve fikirlerinden nasıl 

ödün verdiklerini hiç görmedi mi? Yukarı-

da geçenlerden de görüldüğü gibi yazar, 

ileri sürdüğü tek bir mesele de bile kanıt 

ve ispat ortaya koyamamıştır. Aksine sade-

ce yalan ve iftiralar manzumesi serdetmiş-

tir. Hatta söylemlerinin tutarsızlığı yüzün-

den neredeyse yanıt bile vermemeyi dü-

şündük. Biz, burada şunu da sormadan 

edemiyoruz, acaba site yönetimi, böyle 

saçma sapan şeylerin borazanlığını yap-

makla sitenin güvenirliliğini kaybetmesini 

nasıl göze alabiliyor? Böyle saçma sapan 

sözlere kapı aralamadan önce site yöneti-

mi tarafından göz önünde bulundurulması 

gereken hiç mesleki etik objektifliği kal-

madı mı? Çünkü Hizbin medya büroları 

diye bir şey var, üyeleri de ümmet arasın-

dadır. Onlara ulaşmak öyle sanıldığı kadar 

da zor değildir.  

… 14. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 

Şerif Zâyid 

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 

Mısır Vilâyeti 
Medya Bürosu Başkanı 
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ve tüm ilişkileri kökünden kesmektir. 

Ancak Türkiye, özellikle son 10 yılda 

İsrail ile kurduğu ekonomik alandaki 

ilişkilerle rekor kırmaktadır. 2014 yılında 

Yahudi varlığıyla olan dış ticaret hacmi-

nin 5,5 milyar dolar olması beklenmekte-

dir. Türkiye bununla gurur duymakta ve 

bu rakamın daha yüksek düzeye ulaşma-

sı için Mavi Marmara şehitlerinin kanı 

üzerinde Yahudiler ile pazarlık yaparak 

güya bozulan ilişkileri tamir etmek iste-

mektedir. Başbakan yardımcısı Bülent 

Arınç’ın Türkiye’nin İsrail ile ticaretine 

ilişkin eleştirilere "Ticaret devam ediyor, 

alıyoruz, satıyoruz. Bundan dolayı kimse 

bizi eleştirmesin.” şeklide cevap vermesi 

başka ne ile açıklanabilir. Ey Yönetici-

ler! Yahudi varlığı İsrail’in parası ile 

“ekonomimiz güçlü” demeye utanmıyor 

musunuz? 

Ey Müslümanlar!  

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti 

olarak Müslümanların kalbine ferahlık, 

kâfirlerin kalbine ise korku vermesi için 

şunu hatırlatıyoruz: Allah’ın mübarek kıl-

dığı bu topraklardan Yahudi varlığının kö-

künün kazınacağı günler Allah Subhane-

hu Ve Teala’nın izniyle çok yakındır. Biz-

ler, öyle bir devlet için çalışıyoruz ki; o 

devlet, Yahudi varlığını kınamaz. Ona sa-

dece ekonomik ambargo uygulamaz. Onu 

kökünden kazıyıp silmek için ordularını 

harekete geçirir. Salahuddin Eyyubi’nin 

Kudüs’ü haçlılardan temizledi gibi o or-

dular da, kutsal toprakları Yahudi varlı-

ğından temizleyecektir. İşte o devlet, Al-

lah Subhanehu Ve Teâlâ’nın emrettiği, 

Rasulullah Sallahu Aleyhi Ve Sellem’in 

müjdelediği sizin devletinizdir. İşte o dev-

let, İkinci Raşid-i Hilafet Devletidir.  

… 22. Sayfanın Devamı 

özgürlüğe kavuşturan bir Hilafet istiyoruz.  

Biz, İslam’ı ve Müslümanları yü-
celten, tağutları, kâfirleri ve onların ava-
nelerini aşağılayıp yerin dibine geçiren 
bir Hilafet istiyoruz.  

Biz, tüm Müslüman ülkelere kol 
kanaat geren, bütün Müslümanların gö-
nül rızasıyla itaat ve teslim olacakları, 
yeryüzü sakinlerinin emniyette olacağı, 
yeryüzü ve gökyüzü sakinlerinin de razı 
olacağı bir Hilafet istiyoruz.  

Biz, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem’in getirdiği gibi saf, tertemiz 
ve kutsal bir Hilafet istiyoruz.  

Biz, Müslümanların sevineceği ve ülke-
lerinin de izzet bulacağı bir Hilafet istiyoruz.  

Biz, zorbaların tahtlarını titreten, 
yeryüzünün temellerini sarsan, tiranların 
uykularını kaçıran, yeryüzü halkına mut-
luluğu tattıran, mutsuzluğu tarihe gömen 
Nübüvvet metodu bir Hilafet istiyoruz. 
Haydi, Rabbinizi razı etmek, cennetini 
ummak için bizimle birlikte Hilafet için 
çalışanlardan olun. Kampanyamıza katı-
lın ki Allah Subhânehu ve Teâlâ katında 
sevabın en güzeline nail olasınız.  

الحِاتِ  وَعَدَ اللهُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ
ليَسَْتخَْلفِنََّهُمْ فيِ الْأرَضِ كَمَا اسْتخَْلفََ الَّذِينَ مِنْ قبَْلهِِمْ 
لنََّهُمْ مِنْ  ننََّ لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي ارْتضَـى لهَُمْ وَليَبُدَن وَليَمَُكن
 بعَْدِ خَوْفهِِمْ أمَْناً يعَْبدُُوَّنَيِ لا يشُْـرِكُونَ بيِ شَيْئاً 
“Allah, sizlerden iman edip iyi davra-
nışlarda bulunanlara, kendilerinden 
öncekileri sahip ve hâkim kıldığı gibi 
onları da yeryüzüne sahip ve hâkim 
kılacağını, onlar için beğenip seçtiği 
dini (İslâm’ı) onların iyiliğine yerleş-
tirip koruyacağını ve (geçirdikleri) 
korku döneminden sonra, bunun ye-
rine onlara güven sağlayacağını va-
detti. Çünkü onlar bana kulluk eder-
ler; hiçbir şeyi bana eş tutmazlar. Ar-
tık bundan sonra kim inkâr ederse, 
işte bunlar asıl büyük günahkârlar-
dır.” [Nur 55]  

… 21. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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temeline dayalıdır. Kanun koyucu, Al-

lah’tır. Yönetici ise, Müslümanların Ha-

lifesidir.  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 

buyurdu:  

 ْوَلاَ تتََّبعِْ أهَْوَاءهُم ُ وَأنَِ احْكُم بيَْنهَُم بمَِآ أََّزَلَ اللهَّ

ُ ِلِيَْكَ فَِنِ  وَاحْذَرْهُمْ أنَ يفَْتنِوُكَ عَن بعَْضِ مَا أََّزَلَ اللهَّ

ُ أنَ يصُِيبهَمُ ببِعَْضِ ذَُّوُبهِِمْ  توََلَّوْاْ فاَعْلمَْ أَََّّمَا يرُِيدُ اللهَّ

نَ النَّاسِ لفَاَسِقوُنَ  وَِنَِّ كَثيِرًا من  “Aralarında, 

Allah’ın indirdiği ile hükmet. Onların 

arzularına uyma ve Allah’ın sana in-

dirdiğinin bir kısmından (Kur’an’ın 

bazı hükümlerinden) seni şaşırtmala-

rından sakın. Eğer yüz çevirirlerse, 

bil ki şüphesiz Allah, bazı günahları 

sebebiyle onları bir musibete çarptır-

mak istiyor. İnsanlardan birçoğu mu-

hakkak ki yoldan çıkmışlar-

dır.” [Maide 49]  

Ey Tacikistan Müslümanları!  

Biz, bu hayatta musibetler ve zillet-

ten, ahirette ise elim azaptan ancak Hila-

fetin kurulması ile kurtulabiliriz. Bu ne-

denle Hizb-ut Tahrir olarak biz, sizi bize 

katılmaya ve bizimle birlikte çalışmaya 

davet ediyoruz. Çünkü biz, İslami hayatı 

yeniden başlatmak için adım adım efen-

dimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’in metodunu takip ediyoruz. İs-

lami hayatı yeniden başlatmanın yolu, 

Nübüvvet metodu üzere İslami Hilafeti 

kurmaktır. İslami Hilafet, bizi Allah’ın 

Kitabı ve Rasûlü’nün Sünnetine göre 

yönetecektir.  

… 23. Sayfanın Devamı 

yardımları ile de terörle mücadelenin iv-

me kazandığı apaçık ortadadır. Müslü-

manların katledilmesiyle dört köşe olan 

Batı ülkeleri, bu kara kıtaya olan yar-

dımlarını da bu vesileyle ikiye katlıyor-

lar. Anderson tarafından yapılan açıkla-

mada bu apaçık belirtildi: “İngiltere, 

Kenya’nın terörle mücadele eylemini 

her yönüyle destekliyor ve teröristleri 

mahkeme önüne çıkarmak için Kamu 

Kovuşturmalar Direktörü [ODPP] ile 

Anti Terör Polis Biriminin [ATPU] işi-

nin gerçekten zor olduğunu da çok iyi 

biliyor” Bu, İnsan Hakları İzleme Örgü-

tü tarafından da belirtildiği gibi İngiltere 

ve Amerika’nın koruması ve güvencesi 

altında Müslümanların katledilmesi an-

lamına gelir. Kenya’da topraklarını sa-

vunan farklı toplulukları [kikuyus/

maasais] katleden, bu iğrenç eylemlerine 

karşılık şeytanı zevk duyan terörizmle 

mücadele ettiğini iddia eden İngilte-

re’nin kendisi değil midir? Tek bir med-

yanın dahi onun bu cinayetlerini terö-

rizm olarak yaftaladığını henüz duymuş 

değiliz.  

Son olarak şunu belirtmek isteriz ki 

dünya çapında baskı ve adaletsizliğin tek 

çaresi olarak İslam ideolojisinin görülme-

sinden korkan Batı rejimleri, teröre karşı 

savaşa son sürat devam ediyorlar.  

… 24. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 
Merkezî Medya Bürosu  

Şaban Muallim 

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir  
Doğu Afrika 

Medya Temsilcisi 
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Bu anayasa uyarınca Malezya’da 

düalisttik bir yasal sistem uygulanıyor. 

Bu karar, medeni mahkemenin Şeriat 

Mahkemesi üzerindeki hâkimiyetine 

apaçık delildir. Bu nedenle sivil mahke-

me hâkimi, sadece Şeriat Mahkemesinin 

kararını değil, aynı zamanda Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’nın hükümlerini de 

iptal ediyor! Temyiz mahkemesi yargıç-

larının, anayasa kapsamında özgürlüğe 

saygı gösterilmesi gerekir diye yaptıkları 

bu içtihat, Allah’ın emrini çiğnemek için 

de özgürlük olmalı anlamına gelir! 

Malezya hükümeti, liberalizm kar-

şıtı gibi görünüyor. Ama diğer yandan 

liberalizmin bel kemiği olan demokrasi-

yi ayakta tutmak için var gücüyle çalışı-

yor! Hâlbuki hem liberalizm hem de de-

mokrasi, şeytani kötülüklerin başıdır. 

Mahkemenin travestilerin haklarını tanı-

ması, bu yozlaşmış sistemden kaynakla-

nan sistematik çürük ve köhnemişliğin 

sadece küçük bir parçasıdır. Onun için 

Batı yapımı sistemi ortadan kaldırmak 

ve onun yerine İslam Devletinin gölgesi 

altında Allah’ın sistemini koymaktan 

başka çare yoktur. Çünkü İslam Devleti, 

insanlığı, bütün kötülük ve zulümâttan 

uzaklaştırarak hidayete ve insanlığın 

gerçek fıtratına ulaştıracaktır.  

… 25. Sayfanın Devamı 

avaneleri olursunuz. Daha doğrusu ken-

diniz zalim olursunuz. O zaman efendi-

miz Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem'in şu sözü sizin için de geçerli olur: 

صِنْفاَنِ مِنْ أهَْلِ النَّارِ لمَْ أرََهُمَا قوَْمٌ مَعَهُمْ سِياَطٌ 

 Cehennem“ كَأذََّْاَبِ الْبقَرَِ يضَْرِبوُنَ بهَِا النَّاسَ 

halkından iki sınıfı göremedim. Bera-

berinde inek kuyruğu gibi kırbacı 

olan kavim ki insanları onunla dövü-

yorlardı." 

Sonuç olarak biz deriz ki Allah'ın 

havli ve kuvvetiyle Nübüvvet metodu 

üzere Raşidi Hilafet Devletini kurarak 

İslami hayatı yeniden başlatma davetine 

devam edeceğiz. Dileyen kabul eder, di-

leyen de reddeder. Tehdit ve gözdağı bi-

zi asla yıldıramaz. Biz, Allah'ın şu vaa-

dini inanıp güvendik. 

 ِالحَِات ُ الَّذِينَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ وَعَدَ اللهَّ

ليَسَْتخَْلفِنََّهُمْ فيِ الْأرَْضِ كَمَا اسْتخَْلفََ الَّذِينَ مِنْ قبَْلهِِمْ 

لنََّهُمْ مِنْ  ننََّ لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي ارْتضََى لهَُمْ وَليَبُدَن وَليَمَُكن

بعَْدِ خَوْفهِِمْ أمَْناً يعَْبدُُوَّنَيِ لَا يشُْرِكُونَ بيِ شَيْئاً وَمَنْ 

كَفرََ بعَْدَ ذَلكَِ فأَوُلئَكَِ همُُ الْفاَسِقوُنَ   “Allah, 

içinizden, iman edip de Salih ameller 

işleyenlere, kendilerinden öncekileri 

egemen kıldığı gibi onları da yeryüzün-

de mutlaka egemen kılacağına, onlar 

için razı olduğu dinlerini iyice yerleşti-

receğine, yaşadıkları korkularının ar-

dından kendilerini mutlaka emniyete 

kavuşturacağına dair vaatte bulunmuş-

tur. Onlar bana kulluk eder ve bana 

hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bun-

dan sonra kimler inkâr ederse, işte on-

lar fasıkların ta kendileridir." [Nur 55]  

Efendimiz Rasûl SallAllahu Aleyhi 

ve Sellem'in şu müjdesini de tasdik ettik: 

ةِ    Sonra“ ثمَُّ تكَُونُ خِلَافةًَ عَلىَ مِنْهَاجِ النُّبوَُّ

Nübüvvet metodu üzere Hilafet ola-

caktır."  

… 26. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 

Abdül Hakîm Osman 

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 

Malezya  
Medya Bürosu Başkanı 
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Mescid-il Aksâ’dan Bir Nûrun Do-

ğuşu: Hizb-ut Tahrir’in Yola Çıkışı 

Allah âhir zamanda yaşamamızı dile-

di. Zîra bu zamanda, akıllı-uslu olanı şaşkı-

na çeviren şekilde, karanlık gecenin parça-

ları gibi fitneler vardır. Nitekim yeryüzün-

de Allah’ın hükmü peyderpey kaldırıldı, 

her tarafı zulüm kapladı, tuğyân gitgide ya-

yıldı… Ve Allah bu gecenin ters dönmesi-

ni, Hilâfet sabahının ağarmasını ve Rabbi-

nin rızâsı için yanıp tutuşanların da müjde-

lenmesini diledi… Böylece Hilâfet, sus-

kunluktan sonra dillere, kaybolup unutul-

duktan sonra zihinlere geri döndü… Ve Al-

lah, ona ehil olanları çağırmayı diledi, on-

lar da buna ehil oldular. Öyle ehil oldular 

ki kendi ehilleri (aileleri) arasında destekle-

rini kaybetmeyi göze aldılar, bu uğurda öy-

lesine sabretmelerini diledi ki artık düş-

manları onun, binlerce zalimi ve zulmünü 

ürküten bir güneş olduğunu ve  هذاربي 

“İşte Rabbim!” demek için doğmaktan 

korkan karanlıktaki yaşamı güvenliğe çıka-

racağını ikrâr eder hale geldiler. 

Şüphe yok ki her yolun bir rehberi 

vardır. Nitekim ne zaman ki bu yolun 
sâlikleri, Kerîm Rasulleri [SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem]’in başladığı gibi baş-
ladıklarını ve onun ilerlediği gibi ilerle-
diklerini gördüler, işte o zaman SallAlla-
hu Aleyhi ve Sellem’in ulaştığına ulaşa-
caklarına ve vaad ettiğini gerçekleştire-
ceklerine kânî olmayı hak ettiler ki o,      

 Nübüvvet“ خلافة راشدة على منهاج النبوة

Minhâcı üzere Râşidî Hilâfet”tir. 

İşte gurur üstüne, şeref üstüne şeref 
odur ki Allah [Subhânehu ve Te'alâ] Hizb-
ut Tahrir’i muvaffak kılmıştır. İşte böylesi 
mü’min bir topluluk olsun diye, işte böyle-
ce müjdelenmiş bir kitle olsun diye, işte 
böylesi nusret nâil bir tâife olsun diye… bi
-İznillah… Allah [Subhânehu ve 
Te'alâ]’dan, her arı, duru, saf mü’min gön-
lün tâlip olduğu işte o başarıyı, işte o 

kerâmeti, işte o fazîleti niyâz ediyoruz… 

Bu küçük kitapçık; bu Hizb’in mü-
essisi ve direklerinin dikicisi “Allâme 
Âlim Şeyh Takiyyuddîn en-Nebhânî”nin 
hayatından, ondan sonra binanın tamam-
layıcısı ve güçlendiricisi “Büyük Âlim 
AbdulKadîm Zellûm”un hayatından ve 
Allah’tan kendisine Nusret vermesi ve 
liderliğini pekiştirmesi niyaz edilen 
“Usûl Âlimi Atâ Ebu’r Raşta”nın haya-
tından gücümüz yettiğince yaptığımız 

bir derleme çalışmasıdır. 

Yine bu kitapçık; fikrinin sâfiyetini, 
metodunun sıhhatini, yaklaşımının mükem-
melliğini ve sadâkatinin kuvvetini okuyu-
cuya göstermek üzere Hizb-ut Tahrir hak-

kındaki bazı hususlara da ışık tutmaktadır. 

Son olarak bu kitapçık; Hizb-ut 
Tahrir’in, zorluklar ile dolu olduğu ka-
dar, Nusret ümitleri ile de dolu olan ilk 
çalışma dönemine şâhit olmuş ilk nesil-
den kimi üyeler ile yapılmış bazı röpor-

tajlar içermektedir.  
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